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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Sektöre öncülük edecek

Yeni hoca Türk olacak Filistin’de insanlık ölüyor!

Konya Ayakkabıcılar Odası Başkanı Muhammet Acar, 
“Ayakkabı Fuarı şehrimize ve Türkiye’mize büyük 
ekonomik katkı sağlayacağına inanıyoruz.”dedi.

   n HABERİ SAYFA 3'TE

TÜMOSAN Konyaspor’da Aleksander Stanojevic’in yerine acil teknik 
adam aranıyor. Konyaspor yönetimi ise çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

Yeşil beyazlılarda öncelik ise Türk bir teknik direktöre sahip olmak ve 
takımın başına geçirmek   n HABERİ SAYFA 11'DE

Terör Devleti İsrail'in 18 gündür bombaladığı abluka altındaki Gazze 
Şeridi'nde ölen sivillerin sayısı son 24 saatte 704 artarak, 5 bin 791’e 
yükseldi. Gazze'deki Sağlık Bakanlığı, İsrail saldırılarında artan ölü ve 

yaralı sayısına ilişkin açıklama yaptı.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Beyşehir’de İHH İnsani Yardım 
Vakfı Beyşehir hanım gönül-
lüleri tarafından hayır çarşısı 
etkinliği düzenlendi. Hayır 
çarşısına ilgi yoğun oldu. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Kalaycı: Bunun 
adı Kızılelma

Demiryolunda 
Türkiye farkı

Filistin için 
hayır çarşısı 

MHP Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı, 12. Kalkınma 
Planıyla ilgili, "Planda ortaya 
konulan 2053 vizyonu bir an-
lamda Kızılelma'dır” dedi
n HABERİ SAYFA 7'DE

Yüksek hızlı ve hızlı demir yolu 
hatlarını genişletme çalışma-
larıyla 2002'den bu yana, 2 bin 
251 kilometre hızlı tren (YHT) 
hattının inşası yapıldı.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Altay: Filistin 
devleti kurulmalı

Selçuklu’da kültür 
turları devam ediyor

Karatay’da çıkan 
yangın korkuttu

Filistin’in El-Halil Belediye Baş-
kanı Tayseer Abu Sneineh ile 
görüşen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Altay, “Başkenti Kudüs 
olan bir Filistin Devleti kurul-
malı” dedi.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Geçmişten Geleceğe Selçuk-
lu’dan Söğüt’e” Bilecik-Söğüt 
kültür turları ile "Selçuklu 
Torunları Osmanlı'nın İzinde" 
Bursa kültür turları devam 
ediyor. n HABERİ SAYFA 2'DE

Karatay Belediyesi hizmet bi-
nasının çatısının bir bölümünde 
yangın çıktı. Yangın, erken fark 
edilmesi ve hızlı müdahale ile 
kontrol altına alındı.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Çıta yükseldi!

DEPREMDE İHRACATIMIZ ETKİLENDİ
6 Şubat'ta yıkıcı depremiyle karşı karşıya kaldıklarını hatırlatan 

Ömer Bolat, “51 bin şehit verdik. Allah hepsine rahmet eylesin. 5'i 
ağır olmak üzere 11 şehrimiz etkilendi. İhracatımız da etkilendi. 

Şu ana kadar 6 milyar dolar 8 ayda ihracat kaybımız var, deprem-
den kaynaklanan. Ama buna rağmen ilk 9 ay itibariyle ihracatımız 

kafa kafaya geçen yılla. Yani 6 milyar dolar kaybetmişiz, dünya 
ticareti durgunlaşmış” dedi

RAKAMLAR İYİYE İŞARET
Ticaret Bakanı Bolat sözlerinin devamında ise şu sözlere 

yer verdi, “Hizmet ihracatımızda da ilk 9 ay itibariyle yüzde 
14'lük bir artışımız var. 63 milyar dolara ulaştı. Hedefimiz 
inşallah 100 milyar doları da aşmak. Bu sabah aldığımız 

bilgiye göre yüzde 4,5 artıdayız geçen yılın Ekim ayına göre. 
Bu iyi bir rakam, sevindirici bir rakam” ifadelerini kullandı.  

n HABERİ SAYFA 5'TE

Çeşitli temaslarda bulunmak için Konya’ya gelen Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Hizmet ihracatımızda da ilk 9 ay iti-
bariyle yüzde 14'lük bir artışımız var. 63 milyar dolara ulaştı. Hedefimiz inşallah 100 milyar doları da aşmak.” dedi 



Dünyanın hızla gelişen trendle-
rine uyum sağlayarak müşterilerine 
benzersiz deneyimler sunan Fiba CP, 
lokal ve global markalarla gerçekleş-
tirdiği iş birlikleriyle büyümeye de-
vam ediyor. Mücevher sektörünün 
lider markası Altınbaş; modern, zarif 
konsepti ve ürün yelpazesine sahip 
yeni mağazasını Fiba CP’nin yöne-
tim faaliyetlerini gerçekleştirdiği M1 
Konya AVM’de açtı. 155 m2’lik bir 
alanda 23 Ekim Pazartesi günü ziya-
retçilerine kapılarını aralayan mağa-
za, mücevher tutkunlarının beklen-
tilerini en üst düzeyde karşılamak 
için tasarlandı.   Konya ve çevresi 
için önemli bir yaşam merkezi ko-
numunda bulunan M1 Konya AVM; 

yerli ve global markalarla marka 
portföyünü genişletirken, ziyaret-
çilerine daha yüksek standartlarda 
alışveriş merkezi hizmeti sunmak 
için çalışmalarına devam ediyor.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’nın kardeş şehri Filistin’in 
El-Halil Belediye Başkanı Tayseer 
Abu Sneineh ile video konferans 
aracılığıyla görüştü. Tayseer Abu 
Sneineh’ten bölgedeki son du-
rum hakkında bilgi alan Başkan 
Altay, tüm Konya halkının süreci 
yakinen takip ettiğini, ilk günden 
itibaren hem meydanlarda hem 
sosyal medyada tepkilerini dile 
getirdiğini; kendilerinin de Bü-
yükşehir Belediyesi, Türk Dünyası 
Belediyeler Birliği ve UCLG çatısı 
altında tepkilerini en yüksek dil-

den söylemeye gayret ettiklerini 
ifade etti.

İSRAİL SOYKIRIM YAPIYOR
 İsrail’in yaptığının bir insanlık 

suçu, bir soykırım olduğunu her 
platformda dile getirmeye devam 
ettiklerini kaydeden Başkan Altay 
şöyle devam etti: “Toptan bir ce-
zalandırmaya giderek insanların 
elektriğini, suyunu kestiklerini, 
masum sivilleri gözetmeden bir 
katliam yaptıklarını ifade ediyo-
ruz. Bir an önce ateşkesin sağ-
lanmasını ve insani yardım kori-
doru açılarak Gazze’de yaşayan 
insanların temel ihtiyaçlarının 

giderilmesi gerektiğini ifade edi-
yoruz. Özellikle öldürülen masum 
çocuklar ve siviller için sadece 
Müslümanların değil, tüm dün-
yanın vicdanının sorumlu olduğu-
nu ve üzülmesi gerektiğini ifade 
ediyoruz. Kalıcı olarak barışın tek 
yolunun başkenti Kudüs olan bir 
Filistin Devleti kurulması gerek-
tiğini ifade ediyoruz. Hem Sayın 
Cumhurbaşkanımız hem Dışişleri 
Bakanımız hem bizler bulunduğu-
muz hep platformda Filistinli kar-
deşlerimizin yanındayız, bundan 
sonra da olmaya devam edeceğiz. 
Allah yardımcınız olsun. Duaları-

mız sizinle. Ayrıca insani yardım 
koridoru açıldığında her türlü ek-
siğin giderilmesiyle ilgili olarak da 
Konya Büyükşehir ve Konya halkı 
olarak hazırız.”

KONYA’DAKİ UCLG DÜNYA 
KONSEYİ’NE KATILMANIZ

 ÇOK ÖNEMLİ
Görüşmede El-Halil Belediye 

Başkanı Tayseer Abu Sneineh’i 
26-27-28 Ekim’de Konya’da dü-
zenlenecek UCLG Dünya Kon-
seyi’ne davet eden Başkan Al-
tay, Dünya Konseyi’nde önemli 
gündem maddelerinden birinin 
Filistin’de yaşananlar olacağını 

belirtti. Sneineh’in UCLG-MEWA 
Başkanı olarak Konya’da bulun-
masının önemli olduğunu kayde-
den Başkan Altay, “Sizleri görmeyi 
çok arzu ederiz ama gelemiyorsa-
nız da online olarak katılmanız çok 
önemli” diye konuştu. 

MADDİ VE MANEVİ DESTEĞİNİZ 
İÇİN ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUZ

El-Halil Belediye Başkanı Tay-
seer Abu Sneineh de 26 Ekim’de 
Konya’ya gelmeyi çok istediklerini 
ancak yaşadıkları zorluklar ne-
deniyle gelemeyeceklerini bildi-
rerek, “UCLG Dünya Konseyi’ne 
uzaktan bağlanarak katılabiliriz. 

Her yer tehlikeli, bütün girişler 
kapalı. Büyük hapishane gibi bir 
yerde yaşıyoruz. Çıkmak çok zor. 
Biz, size desteğiniz için çok teşek-
kür ediyoruz. Biz şu an büyük bir 
imtihandayız. Türkiye genelinde 
özellikle Konya’da meydanlara 
çıktığınız için teşekkür ederiz. Biz 
insanlığı ve özgürlüğü böyle his-
sedebiliriz. Maddi ve manevi des-
teğiniz için çok teşekkür ediyoruz. 
Konya’ya gelmek isterdim. Size 
başarılar diliyorum. Her zaman 
Filistin’e destek olacağınıza inanı-
yorum” açıklamasında bulundu.
n HABER MERKEZİ

Filistin’in El-Halil Belediye Başkanı Tayseer Abu Sneineh ile görüşen Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, “Kalı-
cı olarak barışın tek yolunun başkenti Kudüs olan bir Filistin Devleti kurulması gerektiğini ifade ediyoruz” dedi

Filistin’in başkenti Kudüs’tür

Selçuklu Belediyesi tara-
fından organize edilen “Geç-
mişten Geleceğe Selçuklu’dan 
Söğüt’e” Bilecik-Söğüt kültür 
turları ile "Selçuklu Torunları 
Osmanlı'nın İzinde" Bursa kül-
tür turları devam ediyor. Sel-
çuklu Belediyesi’nin geçmiş 
yıllarda düzenlediği, sevilen 
organizasyonlarından bir tanesi 
olan ve   Selçuklu’dan Osmanlı 
medeniyetinin doğup filizlen-
diği Bilecik ve Bursa’ya kültür 
turları devam ediyor düzenle-
nen kültür turları tüm hızıyla 
devam ediyor.  Günü birlik bir 
şekilde devam eden turlarda 
vatandaşlar tarihi bir yolculuğa 

çıkarken unutulmaz anılar bi-
riktirmeye devam ediyor. “Geç-
mişten Geleceğe Selçuklu’dan 
Söğüt’e” Bilecik-Söğüt kültür 
turları ile "Selçuklu Torunları 
Osmanlı'nın İzinde" Bursa kül-
tür turları kapsamında her gün 
40’ar kişilik ekipler halinde 
sabah erken saatlerde YHT ile 
Konya Tren Garı’ndan Bilecik’e 
hareket eden Selçuklu Torunla-
rı gezi kapsamında Osmanlı’nın 
Bilecik’in ve Bursa’nın tarihi ve 
eşsiz güzelliklerine yerinde şa-
hitlik ediyorlar. Geziye katılan-
lar yine aynı günün akşamında 
YHT ile Konya’ya dönüş yapı-
yorlar.

HEM TARİHİ HEM KÜLTÜREL
Profesyonel gezi rehberle-

rinin anlatımıyla gerçekleşen 
gezilerde; Bilecik-Söğüt gezi 
programı kapsamında Şeyh 
Edebali Türbesi, Padişahlar Ta-
rih Şeridi, Bilecik Müzesi, Yaşa-
yan Şehir Müzesi, Ertuğrul Gazi 
Türbesi, Hanlıpazar, Hamidiye 
Camii, Söğüt Müzesi, Söğüt 
Çelebi Mehmet Camii, Kuyulu 
Mescit Camii ziyaret edilirken, 
Bursa gezi programı ile Cuma-
lıkızık, Panorama Fetih Müze-
si, Yeşil Külliye, Emir Sultan 
Camii ve Türbesi, Osman Gazi 
Türbesi, Orhan Gazi Türbesi, 
Tophane, Ulu Camii, Bedesten 

Kapalı Çarşısı ve Kozahan ziya-
ret ediliyor.   “Geçmişten Ge-
leceğe Selçuklu’dan Söğüt’e” 
Bilecik-Söğüt kültür turu ve 
"Selçuklu Torunları Osmanlı'nın 
İzinde" Bursa kültür turu kap-
samında ücretsiz olarak vatan-
daşların hizmetine sunulacak 
olan turlardan toplamda 2 bin 
400 kişi faydalanacak. Organi-
zasyon kapsamında Bilecik ve 
Bursa’ya gitme fırsatı bulan va-
tandaşlar kendilerine sunulan 
fırsat dolayısıyla Selçuklu Bele-
diyesi’ne ve Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’ya 
teşekkür ettiler. 
n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da kültür turları devam ediyor

Erasmus+ KA220-SCH – Co-
operation Partnerships in School 
Eduation kapsamında hazırlanan ve 
Avrupa Birliği tarafından destekle-
nen “İklim Krizi ve Doğal Afetlere 
Karşı Duyarsız Olma” projesinin 
kapanış programı, proje ortakların-
dan olan Selçuk Üniversitesi Dilek 
Sabancı Devlet Konservatuvarında 
yapıldı. Selçuk Üniversitesi Dilek 
Sabancı Devlet Konservatuvarı Mü-
dürü Prof. Dr. Dilek Zerenler, “İklim 
Krizi ve Doğal Afetlere Karşı Duyar-
sız Olma projesi, milli eğitim odak-
lı bir çalışma. Türkiye’deki proje 
ortakları, Selçuk Üniversitesi Dilek 
Sabancı Devlet Konservatuvarı ve 
İskenderun Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi. Diğer ortaklar Fransa, Polon-
ya, İspanya, İtalya, Romanya. İklim 
krizini yeni jenerasyona nasıl anlata-

biliriz? Projede odaklandığımız konu 
bu. Bunun için sanatı kullanalım 
dedik. Gittiğimiz bölgelerin yaşadığı 
doğal krizlere uygun yeni neslin du-
yarlılıklarını artırmaya yönelik oyun 
metinleri yazdık, kısa filmler çektik. 
Film ve oyunlarla daha çok insana 
ulaşmayı hedefledik. 14 – 18 yaş 
grubundaki çocukların iklim krizi 
ile ilgili bilgileri var mı, yoksa üze-
rinde durmadan geçtikleri bir konu 
mu? gibi sorulara cevap bulmak için 
gittiğimiz ülkelerde birtakım uyarıcı 
sorularda bulunduk. Bu soruların 
cevapları doğrultusunda kendi oyun 
metnimizi oluşturmaya çalıştık.” 
dedi.  Programın sonunda proje kap-
samında bugüne kadar yapılanlar 
anlatıldı ve projeyle ilgili hazırlanan 
kısa film izlendi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesi’nde 
iklim krizi ele alındı

Altınbaş'ın yeni mağazası 
Konya M1 AVM'de açıldı
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      Gece Gündüz
Konya                    11°C      26°C

Karaman               10°C 29°C 

Aksaray                 10°C   27°C

Ankara                   10°C     26°C Hicrî: 10 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 25 Teşrin-i Evvel 1439

Zaten kendi inandıkları Tevrat'a da 
yazmışlar. 

"Kitâb-ı Mukaddes’te Hz. İbrâhim’e 
yapılan vaadde, “Mısır ırmağından bü-
yük ırmağa, Fırat ırmağına kadar olan 
bölge” (Tekvîn, 15/8), Hz. Mûsâ ve Ye-
şu’a yapılan vaadde, “Ayak tabanınızın 
basacağı her yer sizin olacak” denil-
miştir (Tesniye, 11/24; Yeşu, 1/3). 

Arz-ı mev‘ûdun sınırları Ahd-i 
Atîk’te daha ayrıntılı olarak şu şekilde 
verilmektedir: Güney sınırı: “Tsin çö-
lünden Edom boyunca olacak ve ce-
nup sınırınız şarka doğru Tuz denizinin 
ucundan olacak ve sınırınız Akrabbim 
yokuşundan cenuba doğru dolaşacak 
ve Tsin’e geçecek ve onun uçları Ka-
deş-Barnea’nın cenubunda olacaklar 
ve Hatsar-Addar’a çıkacak ve Atsmon’a 
geçecek ve sınır Atsmon’dan Mısır va-
disine kadar dolaşacak ve onun uçları 
deniz yanında olacaktır” (Sayılar, 34/3-
5; Tesniye, 15/2-4). Buradaki Tsin çölü 
Kadeş’in kuzeydoğusunda yer almakta 
ve arz-ı mev‘ûdun güney sınırını teşkil 
etmektedir. Tuz denizi bugünkü Ölüde-
niz’dir." (İslam Ansiklopedisi.)

Hal böyle olunca bir de sen uyu-

maya devam edince elbette bu sı-
nırlarla da iktifa etmeyecek ve bütün 
dünyanın sahibi olmak için uğraşa-
caktır.

Ey insanlık, tırnağını kırıyor sesin 
çıkmıyor. Parmağını koparıyor tık yok.  
Ayağını kesiyor ığranmıyorsun bile. 
Bacağını kökünden söküyor öbürünü 
uzatıyorsun. Karnını deşiyor uyumaya 
devam ediyorsun. Boğazına çöküyor 
ıhı... Kafanı koparıyor, o zaman zaten 
nefes alamadığın için zaten ölüsün.

Sendeki bu sessizlik ona cesaret 
verdikçe veriyor. O da bunu fırsat bilip 
ilerledikçe öldürmeye, öldürdükçe kan 
içmeye devam ediyor.

Bütün dünya sus pus olmuş, ölü-
me, katliama destek çıkıyor. Kucaklıyor 
katili. Öpüyor yanaklarından. Öldürme-
ye cevaz veriyor. Ölenin insanlığının 
hiç önemi yok. ‘Çocukmuş, kadınmış, 
yaşlıymış’ milyonların ölümü ona bir 
kuş ölümü kadar bile anlamlı gelmiyor.

İnsanzannettiklerimizn bir kısmı 
susuyor diğer bir kısmı da biz de de 
var bunlardan, kahaha atıyorlar ölen-
lerin ardından. Bombaların parçaladığı 
çocukların ardından "oh!" çekiyorlar. 

“Oh! Onlar da Osmanı'yı 
arkasından vurmasalar-
mış."

Bunlar da insan sını-
fından sayılıyorlar. Yere 
batsın sizin insanlığınız. 
İsrail sizden, sizin gibi-
lerden güç alıyor farkında 
değil misiniz? Yarın sizin 
eve de girecekler. Sizin 
çocukların karnını da 
deşecekler. Ulan senin 
yaşadığın ev bile onların 
"arz-ı mev'ud" hefeflerinin içinde... 

Sen dilinle bile buğz etmekten aciz 
biri iken, üstelik her dakika Osman-
lı düşmanlığı yaparken "arkasından 
vurdu" martavalı ile katile, katliama 
destek oluyorsun. Bu mudur senin 
insanlığın? Bu mudur senin vizyonun? 
Bu mudur senin yiğitliğin. Ağzını aç-
san güçlüden yana olmak korkaklıktır, 
güçlünün karşısında olmak gerekir” 
derken sen de mi takıye yapıyorsun. 
Sinek gibisin gözlerimin önünde.

Hz. Ali Efendimizin "Bir zulme 

engel olamıyorsan onu 
herkese duyurun" sözü-
ne bari uygun hareket 
etmen gerekirken, zulme 
destek olman senin de 
insanlığının değerini or-
taya çıkarıyor.

İsrail bütün dün-
yanın desteğini almış 
durumda. Yığınların onu 
destekliyor olması onun 
haklı olduğunu göster-
mez. Buna ses çıkarma-

yış; korkaklığın, insan olamayışın, ak-
lını kullanamayışın, kana susamışlığın, 
tarihsel kin ve nefretin, "bana dokun-
mayan yılan bin yıl yaşasın" anlayışının 
bir tezahürüdür.

İsrail, ABD İngiltere hatta Araplar 
bile fıtratlarının gereğini yapıyorlar. 
Burada senin ne yaptığımız önemli. 
Hiçbir şey yapmıyorsan hatta susu-
yorsan, bunlar da bir yana zalime des-
tek cümleleri kuruyorsan insanlığının 
tanımı kendiliğinden değiştiriyorsun 
demektir.

Artık elimiz, kolumuz bağlı, boy-
numuzu uzatıp kesmelerini bekliyoruz 
demektir.

İsrail, çocuklarını ilkokuldan itiba-
ren "arz-ı mev’ûd hedefiyle yetiştirir-
ken, biz ise seçmeli din dersine bile, 
insanların giyiniş tarzına bile namaz 
kılmalarına bile ezan okunmasına, 
"Allah" denilmesine bile karşı çıkıyor, 
dünya siyonizminin dümen suyunda 
deli koyunlar gibi dönüp duruyoruz. 
Gelip kafamızı kesmelerini bekliyoruz.

Ecdadımızın;
"Yumuşak başlı isem, kim demiş 

uysal koyunum 
Kesilir, belki, fakat çekmeye gel-

mez boynum. 
Kanayan bir yara gördüm mü ya-

nar ta ciğerim, 
Onu dindirmek için kamçı yerim, 

çifte yerim. 
Adam aldırma da geç git, diye-

mem, aldırırım, 
Çiğnerim, çiğnenirim, Hakk'ı tutar 

kaldırırım."
Anlayışından ve mefkûresinden 

uzak, dünyanın keyfine dalmışız, yıkıl-
sa umrumuzda olmuyor ne yazık ki.

Biz, batının "barış", " özgürlük", 
"medeniyet" masalları ile uyutulurken, 
onlar, hedeflerini adım adım gerçek-
leştirmek için milyonları öldürürlerken, 
"ne işimiz var oralarda" diyerek Yahudi 
hedeflerine, ‘arz-ı mev’ûd” hayalleri-
ne destek olduğumuzun bile farkında 
olmayanlarla cebelleşiyoruz. İsrail 
ise bölgeyi temizleyerek sınırlarımıza 
doğru ilerlesin ama  “ne işimiz var 
Suriye’de?” diyenlerden tık çıkmasın. 
İsrail’le ABD’ye bu cümlenin bir tek 
harfini dahi söyleyemesinler...

İsrail' inanıyorum ki bu haksız 
tutumuyla bir gün mutlaka yenilecek 
ama elindeki atom bombalarıyla dün-
yayı bitirip öyle yenilecek. Yenilmeye 
başladığında elini atom bombasının 
butonu üzerinden çekmek için asla 
tereddüt etmeyecektir. Zira şu an yap-
tıkları bunun kesin delilidir.

Neticede herkes ölecek. Ona des-
tek olan zihniyetlerin metabolizması 
da aynı bizimkiler gibi insan metabo-
lizması olduğu için, ölüm onları da 
seçmeyecek ve onlar da herkes gibi 
nefessiz kalıp yok olup gidecekler.

Maalesef adım adım ölüyoruz.

“DÜNYA İSRAİL OLACAK”

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Nobel Expo Fuarcılık Ano-
nim Şirketi tarafından Konya 
Ayakkabıcılar Odası ve Konya 
Ayakkabı Sanayicileri Derneği 
(KASD) iş birliği ile bu yıl ilki 
düzenlenecek olan Nobel Master 
Shoes Ayakkabı ve Çanta Moda 
Fuarı, 26 Ekim itibariyle başlı-
yor. Konya Ayakkabıcılar Odası 
Başkanı Muhammet Acar, fuarın 
açılışı ile ilgili basın toplantısı 
düzenledi. Fuarda 120 firmanın 
200’ün üzerinde marka ile tem-
sil edileceğini aktaran Acar, “26 
Ekim Perşembe günü görkem-
li bir açılışla dünyadaki sektör 
gruplarının karşısında olacağız. 
Yaptığımız bu uluslararası fuarın 
Konya Ayakkabı Sektörüne, Kon-
ya’mıza ve Türkiye’mize büyük 
ekonomik katkı sağlayacağına 
inanıyoruz.” dedi.

‘3 DAKİKADA EN İYİ ŞEKİLDE
 TANITTIK’

Konya Ayakkabıcılar Odası 
olarak diğer sektör temsilcileriy-

le birlikte her daim esnaf ve sa-
natkarların yanında olduklarını 
ifade eden Acar, ayakkabıda li-
der konumda bulunan Konya’da 
yapılan örnek işlerin tanıtımını 
da yine kendilerinin üstlendik-
lerini aktardı. Konya’da ayakkabı 
sektörünün tanıtım çalışmaları 
kapsamında 2022 yılında ya-
pılan tanıtım filminin 4 dilde 
dünya ülkelerine gönderildiği-
ni söyleyen Acar, film hakkında 
yapılan geri dönütlerin gayet 
olumlu tepkiler üzerine olduğu-
nu açıkladı. Acar, konuyla ilgili; 
“2022 yılı Nisan ve Mayıs ayla-
rında yapılan iki aylık çalışma 
ile 3 dakikalık bir tanıtım filmi 
yapılmış, Türkçe, Arapça, İngi-
lizce ve Rusça olarak dört dilde 
yayınlanmıştır. Aykent Ayakka-
bıcılar Sanayimizde üretilen çe-
şitliliğimizi, üretim kapasitemizi, 
ayakkabı kalitemizi, ihracat yap-
tığımız ülkeleri; Türkiye’deki, 
Avrupa’daki ve dünyadaki sek-

tör temsilcilerine en iyi şekilde 
anlattığımıza inanıyoruz. Ayrıca 
yapılan çalışmaları ve filmimizi 
Ticaret Bakanımıza ve Konya Va-
limize bizzat ilettik ve ayakkabı 
sektörümüz adına olumlu tepki-
ler aldık. Bunun yanında İhracat 
Genel Müdürlüğü aracılığıyla 
tanıtım filmimiz Türkiye Ateşe-
leri vasıtasıyla dünyadaki sektör 
gruplarına dağılımı ve yayılımı 
gerçekleşti.” diye konuştu. 

ÖNCÜ OLACAK!
Konya’da öncü olacak fuar-

la ilgili hazırlıkların tamamlan-
dığını ifade eden Acar, fuarın 
görkemli bir açılışla 26 Ekim’de 
açılacağını söyledi. Fuarın ulus-
lararası olacağını ve yerelde 
Konya, genelde Türkiye’ye eko-
nomik katkı sağlayacağını akta-
ran Acar, “Fuarımızda 120 firma 
200’ün üzerinde marka ile tem-
sil edilmektedir. Bununla birlikte 
Ayakkabıcılık Meslek Lisemizin, 
Ayakkabıcılar Meslek Yükse-

kokulumuzun ve Ayakkabıcılık 
Üniversitemizin öğrencileri de 
stantlarında sizlerin ve sektörü-
müzün karşısında olacak.” dedi.
HERKESİ KONYA’YA BEKLİYORUZ!

Konya’da bulunan bütün 
vatandaşları fuara davet eden 
Başkan Acar, “Burada Konya 
Ayakkabı ve Moda Fuarı ile ilgili 
çalışmalarımızda bizlere destek 
veren Konya Valiliğimize, Bü-
yükşehir ve ilçe belediyelerimi-
ze, Konya Ticaret Odamıza, Kon-
ya Sanayi Odamıza, Konya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanlığımıza, Üniversiteleri-
mize, Meslek Lisemize, Konya 
Ayakkabı Sanayicileri Derneği 
Başkanlığımıza Aykent Ayakka-
bıcılar Sanayi Sitesi Başkanlığı-
mıza, Konya Aykent Ayakkabı-
cılar Sanayi Sitesi’nin esnaf ve 
sanatkarına, sesimiz olan basın 
ve yayın kuruluşlarına ve temsil-
cilerine çok teşekkür ediyoruz.” 
diye konuştu.  n HACER CEYLAN

Ayakkabı Fuarı’nda 120 firma ve 200’ün üzerinde markanın temsil edileceğini ifade eden Konya Ayakkabıcılar Oda-
sı Başkanı Muhammet Acar, “Konya’mıza ve Türkiye’mize büyük ekonomik katkı sağlayacağına inanıyoruz.” dedi

Sektöre öncü olacak!

Tarım ve Orman Bakanlığı, Konya 
Büyükşehir Belediyesi ve Seydişehir 
Belediyesi iş birliğiyle Seydişehir'de 
sokak hayvanlarının rehabilitasyon ve 
bakımının yapılacağı merkezin açılışı 
yapıldı. Anabağlar Mahallesi Demirci-
ler Sanayi Sitesi arkasında 3 hektar alan 
üzerine kurulan sahipsiz hayvan barı-
nağı ve rehabilitasyon merkezi projesi 
500 hayvan kapasiteli olup içerisinde 
idari bina, muayene, veteriner odaları, 
ameliyat, yıkama bölümlerinin yanı sıra 
karantina barınakları ve rehabilitasyon 
odaları yer alıyor. Açılışa katılan AK Par-
ti Konya Milletvekili Mehmet Baykan iyi 

niyetli başlanan çalışmaların her zaman 
işi iyi yerlere götürdüğünü söyledi. Bay-
kan kendisinin de kedi köpek sahiplen-
diğini ifade ederek, "Başkanımızın yap-
mış olduğu bu çalışma tam zamanında 
yapılan bir çalışma. Ben kendisine ve 
emeği geçenlere teşekkür ediyorum. 
Torosların gölgesinde ve başlangıcın-
da yapılan bu çalışmanın gerekli tüm 
şekliyle devam edeceğine inanıyorum. 
54 yıl sonra kedi ve köpek sahiplen-
dim. Çok güzel bir duygu. Mutlaka bir 
hayvan sahiplenin ben bunu yaptım ve 
bunca yıl boşuna yaşadığıma inandım. 
Sizleri hayvan sahiplenmeye davet edi-

yorum." dedi.
CAN DOSTLARIMIZI KORUMAK 

ZORUNDAYIZ
Törende konuşan Seydişehir Bele-

diye Başkanı Mehmet Tutal da, tesisin 
sokak hayvanları başta olmak üzere bü-
tün hayvanların tedavi ihtiyaçlarını kar-
şılayacağını belirterek şunları kaydetti: 
"Tesis çok önemliydi. Nasıl çocuklarımı-
za bakıp koruyorsak sokaktaki can dost-
larımızı da korumak zorundayız. Yaşa-
dığımız kent yalnızca binalardan ibaret 
değildir. Şehirler candır. İnsanlar kadar 
hayvanları da korumak mecburiyetin-
deyiz. Açtığımız merkezimizde Hasta-

lanan, yaralanan hayvanların tedavisi, 
kısırlaştırma, aşılama gibi işlemleri 
yapılacak. Saldırganlık gösteren sokak 
hayvanları da yine merkezimizde re-
habilite edilecekler. Kedi ve köpek sa-
hiplenmek isteyen hemşehrilerimize 
de yardımcı olacağız. Projemize destek 
olan Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Uğur İbrahim Altay ve 
emeği geçenlere teşekkür ediyor, ilçe-
mize hayırlı olmasını diliyorum." Proto-
kol konuşmalarının ardından Müftü Va-
izi Ali Koçak’ın yaptığı duanın ardından 
protokol üyeleri tarafından tesisin açılışı 
gerçekleştirildi.  n AA

Seydişehir’de sahipsiz hayvan bakımevi açıldı

Konya'da, Selçuk Üniversi-
tesi İslami İlimler Fakültesinin, 
Cumhuriyetin 100. Yılında 100 
Etkinlik kapsamında hazırladığı 
"Türkiye Yüzyıl'ında Türk - İslam 
Kitap Sanatları Karma Sergisi" 
düzenledi. Fakülte Fuaye Alanı’n-
da yapılan sergi açılışına İslami 
İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ramazan Altıntaş, Fen Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Semahat Küçük-
kolbaşı, İslami İlimler Fakültesi 
Dekan Yardımcıları Doç. Dr. İs-
mail Yalçın, Doç. Dr. Fatma Şey-
ma Boydak, öğretim elemanları, 
sanatseverler ve öğrenciler katıl-
dı. İslami İlimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ramazan Altıntaş, ser-
ginin açılışında yaptığı konuşma-
da, "Türkiye Yüzyılı münasebe-

tiyle Fakültemiz tarafından başta 
Doç. Dr. Fatma Şeyma Boydak 
Hocamızın gayretleriyle hazırla-
nan Türk - İslam Kitap Sanatları 
Karma Sergisi’nin açılışı dolayı-
sıyla bir araya geldik. Sergimizde 
İslam sanatları alanında birçok 
eserin sergilendiğini göreceğiz. 
Serginin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum. Bu 
ilginin, bu güzelliklerin artmasını 
Yüce Allah’tan niyaz ediyoruz." 
dedi. Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Fatma Şeyma Boydak da, sergide 
Kur’an-ı Kerim’e duyulan saygı 
ve sevgiden dolayı gelişen kitap 
sanatlarını içeren bir sergiyi bu-
luşturduklarını söyledi. Sergi, 25 
Ekim 2023 tarihine kadar ziyaret 
edilebilecek.  n AA

Akşehir’de polis tarafından 
durdurulan bir araçta yapılan 
aramada bin 200 kullanımlık Li-
serjik Asit Dietilamid (LSD) olarak 
bilinen peçeye emdirilmiş uyuş-
turucu ele geçirildi. Olayla ilgili 
5 kişi gözaltına alındı. Edinilen 
bilgiye göre, Akşehir İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Büro Amirliği ekipleri, 
gençleri zehirlemek için uyuştu-
rucu sevkiyatı ve sokak satıcılığı 
yapan şahısların tespitine yönelik 
çalışmalarını sürdürüyor. Yapılan 
istihbarı çalışmaları çerçevesinde 
narkotik ekipleri, Ankara plakalı 
bir araçla Akşehir’e çevre illerden 
uyuşturucu madde getirileceğini 
tespit etti. Belirlenen aracı takibe 
alan narkotik ekibi, aracın Antal-

ya’dan Akşehir’e geldiğini belirle-
di. Aracı ve şüphelileri yakalamak 
için yeni Antalya yolu Engilli yol 
kavşağına geçen narkotik, asayiş 
ve trafik ekipleri aracı kavşakta 
durdurdu. Araçta bulunan araç 
sürücüsü ehliyetsiz K.E. (16) ile 
birlikte K.C. (16), S.S. (16), F.İ. 
(17) ile B.S. (19) gözaltına alındı. 
Şüphelilerle birlikte araç incelen-
mek üzere İlçe Emniyet Müdür-
lüğü bahçesine götürüldü. Akşe-
hir Cumhuriyet Başsavcılığından 
alınan arama kararı ile araçta 
ve şüphelilerin üzerinde yapılan 
aramada, 3 parça halinde 10x10 
ebadında yaklaşık bin 200 kulla-
nımlık peçeteye emdirilmiş sente-
tik uyuşturucu ele geçirildi.
n İHA

Türk - İslam Kitap 
Sanatları Sergisi açıldı

Akşehir’de uyuşturucu 
operasyonu
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PTT'nin 183. kuruluş yıl dö-
nümü dolayısıyla PTT Başmüdürü 
Mustafa Çalışkan, Vali Vahdettin 
Özkan'ı ziyaret etti. Çalışkan ve 
beraberindeki heyet, valilik ma-
kamında gerçekleştirilen ziyaret-

te, yürütülen çalışmalar hakkında 
sunum yaptı. PTT'nin 183. kuruluş 
yıl dönümünü kutlayan Özkan, 
PTT'nin haberleşme ve iletişim 
konusunda çok önemli görevler 
üstlendiğini belirtti. Öte yandan 

Kamu Görevlileri Etik Kurulu Baş-
kanı Zerrin Güngör ve kurul üye-
leride Konya Valiliği’ni ziyaret etti. 
Konya Valiliği’nden ziyaretle ilgili 
yapılan açıklamada ise şu ifadele-
re yer verildi, “Kamu Yönetimin-

de Etik ve Etik Davranış İlkeleri” 
konulu etik konferansı için İlimize 
gelen Kamu Görevlileri Etik Kuru-
lu Başkanı Zerrin Güngör, Kamu 
Görevlileri Etik Kurulu Başkan V. 
Ahmet Karayiğit ve Kurul Üyele-

ri İbrahim Karaosmanoğlu, Ömer 
Faruk Doğan, Esengül Civelek, T. 
Ziyaeddin Akbulut, Prof. Dr. Erkan 
İbiş ve Prof. Dr. M. Fatih Uşan ile 
Hacettepe Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Uğur Ömürgönül-

şen, Vali Vahdettin Özkan’ı ziyaret 
ettiler. Ziyarette; kamu görevlile-
rinin kamu hizmetini yerine geti-
rirken dikkat etmesi gereken etik 
ilkeler değerlendirildi” 
n HABER MERKEZİ

PTT'nin haberleşmedeki önemi anlatıldı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Kon-
ya’da Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi (NEÜ) Akademik Yıl Açılışı ve 
Konferansına katıldı. NEÜ Ahmet 
Keleşoğlu Yerleşkesindeki konfe-
rans salonunda yapılan programda 
gönüllerinin ve içlerinin acıdığını 
söyleyerek sözlerine başlayan Ba-
kan Ömer Bolat, “Gazze'de dünya-
nın gözleri önünde başta çocuklar, 
kadınlar, yaşlılar, erkekler demeden 
5 binin üzerinde kardeşimiz 15 gün 
kadar bir süre zarfında sivil yerleşim 
yerleri ve sivil insanlar hedef göze-
tilerek bombalanıyor. Cami, okul, 
hastane, hatta kiliseyi bile ayırt et-
meden yapılan bir mezalim. Maa-
lesef dünyaya hükmetmeye çalışan 
egemen güçlerin buna seyirci kal-
dıklarını, bunu haklı gördüklerini, 
duyarsız kaldıklarını ve böylesi iki-
yüzlü bir politika istediklerini bir kez 
daha görmüş olduk. Maskeler düş-
tü. Bu konuya nasıl çifte standartla 
yaklaştıklarını görmüş olduk. İslam 
Dünyası ve Türkiye olarak bütün 
gücümüzle Gazze'nin yanında yer 
almak için başta Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere Dışişleri Bakanı’mız, Sağlık 
Bakanı’mız ve hepimiz gayret gös-
teriyoruz. Gazze'nin ve Gazzelilerin 

yanındayız ve yanında olmaya inşal-
lah devam edeceğiz. Önce ateşkes 
sonra kalıcı barış ve inşallah iki dev-
letli bölgede bir düzenin kurulma-
sıyla ancak bu kanın durdurulması 
mümkün olacak” dedi.

ZENGİN ÜLKELERE YAPIYORUZ
Türkiye'nin artık oyun kurucu 

bir ülke durumunda olduğunu ifa-
de eden Ömer Bolat, ”Birbirimizi 
sever ve saygı duyarsak, ülkemizi 
seversek, disiplinli ve çok çalışırsak, 
sistematik çalışırsak, yeniliklere açık 
olursak, artırırsak ve ekip çalışması 
yaparsak milli değerlerimize, tarihi 
mirasımıza sahip çıkarsak çok daha 
başarılı, güçlü bir Türkiye'yi birlikte 
yapacağız. Türkiye yüzyılı siz genç-
lerin omuzlarında inşallah yüksele-
cek. Eskiden bize 'siz onu yapamaz-
sınız, bunu yapamazsınız, biz size 
satalım' derlerdi. Ama hamdolsun 
prangaları kırdık, özgüvenimiz tam. 
Her şeyi yapabiliyoruz. 200’ün üze-
rinde ülkeye 11 bin 500 kalem ürün 
satıyoruz ve ihracatımızı da son 20 
yılda 7 kat artırdık. Bu anlamda ih-
racatımızın yüzde 45'ini de gelişmiş 
zengin ülkelere yapıyoruz. Ameri-
ka'yı, Kanada'ya, İngiltere'ye baktı-
ğımızda ihracatımızın yüzde 60'ın-
dan fazlasını bu ülkelere yapıyoruz. 

Demek ki kaliteli ve rekabetçi fiyat-
larda yapıp satabiliyoruz ki adamlar 
alıyor. Almaya mecbur değil. Gider 
başka ülkeden de alabilir. O anlam-
da başarılarımızla da iftihar edelim. 
Ama yetinmeyelim daha iyisini yap-
maya çalışalım inşallah” şeklinde 
konuştu.

BOLAT SUNUM YAPTI
Bakan Bolat daha sonra öğrenci-

lere “Gençler İçin Meslek Sırları ve 
Kariyer Yönetimi” konulu sunum 
yaptı. NEÜ Rektörü Cem Zorlu da 
“Ülkemizin gelişim dinamiğiyle pa-
ralel, ismine yaraşır bir kurum olma 
iddiası taşıyoruz. Yükseköğrenim 
kurumları içerisinde ‘Dünyada ilk 
500, Türkiye’de ilk 5' diyerek açık, 
somut ve ölçülebilir bir hedefimi-
zin olması, bu bilincin bir gereğidir. 
Her alanda kendi geleneğini oluştu-
ran ve kendi modelini geliştiren bir 
üniversite olarak görünürlüğü çok 
daha fazla bir yükseköğretim ku-
rumu olmaktan başka çaremiz yok. 
Hasılı fikir, yürek ve alın teriyle bir 
başarı hikayesine talibiz. Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi, başarıyı 
bir kurum kültürü olarak benim-
semiştir. Tüm akademik ve idari 
süreçlerde uyguladığımız strateji 
ve izlediğimiz yöntemler, başarıyı 

bir kurum kültürü haline getirmek 
üzere kurgulanmaktadır. Gerçek 
problemleri deşifre edip etkili çö-
zümler bulurken, verimli ve sürdü-
rülebilir faaliyetlerimizi çoğaltırken, 
doğru hedeflerin belirlenmesi ve 
belirlenen hedeflere ulaşabilme ça-
basındayken ve sürekli iyileştirme 
süreçleriyle ilgili risk analizleri ya-
parken, başarı, değişmezimiz olma-
yı sürdürüyor. Başarılı bilim insanla-
rı ve adaylarına kapılarımızı sonuna 
kadar açma politikamız, yükselme 
kriterlerinde yaptığımız değişik-
likler, geleneksel hale getirdiğimiz 
akademi ödülleri, başarılı öğrencile-
re yönelik başlattığımız başarı burs-
ları ve yine başarılı mezunlara yöne-
lik düzenlediğimiz bölüm birincileri 
mezuniyeti, benimsediğimiz anlayı-
şın birer göstergeleridir. Başarı üze-
rine bina etmeye çalıştığımız kurum 
kültürümüzün çıktıları olan başarılı 
sonuçlar, hamdolsun son 5 yıldır yü-
zümüzü güldürüyor” diye konuştu. 
Programa, Konya Valisi Vahdettin 
Özkan, Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
üniversite akademik personeli ve 
öğrenciler de katıldı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’ya gelen Ticaret Bakanı Ömer Bolat, artık oyun kurucu bir ülke konumunda olduklarını belirterek, 
200’ün üzerinde ülkeye 11 bin 500 kalem ürün sattıklarını ve ihracatı da son 20 yılda 7 kat artırdıklarını söyledi

Ihracat 7 kat arttı!

Karapınar’da eğitime destek sürüyor Unlu mamuller işletmeleri denetlendi Beyşehir’de Filistin için çarşı kuruldu
Karapınar Belediyesi ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğünün iş 
birliğinde Karapınar'daki 8. sınıf 
öğrencilerine LGS İzleme-Değer-
lendirme sınavı yapıldı. Tahsin 
Görgülü Ortaokulu'nda Belediye 
Başkanı Mehmet Yaka ve İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü İbrahim Önal 
öğrencilere ilk sınav kitapçıkla-
rını dağıttı. Başkan Yaka burada 
öğrencilere yaptığı açıklamada, 
"Karapınar Belediyesi olarak daha 

önceki dönemlerde de olmak üze-
re eğitime destek vermeye ve her 
zaman sizlerin yanınızda olmaya 
devam ediyoruz. Sizlerden gayre-
ti hiçbir zaman elden bırakmama-
nızı, gayretiniz ve çalışmalarınız 
sizi başarıya götürecektir. Sizin 
başarınız hem ailenizi hem de 
bizleri gururlandıracaktır. Şuan 
yapacağınız deneme sınavında ve 
bütün eğitim sınavlarınızda başa-
rılar diliyorum." dedi. n AA

Karapınar’da ekmek ve unlu 
mamuller üretimi yapan işletme-
ler denetlendi. Karapınar Beledi-
yesi Zabıta ekipleri tarafından yü-
rütülen kontrollere ilişkin yapılan 
yazılı açıklamada, denetimlerde 
işletmelerin hijyen koşulları, ürün 
ve malzemelerin saklama koşul-
ları, çalışanların kişisel hijyenleri, 
satış ve sunumda kullanılan alet 
ve ekipmanların uygunluğunun 
kontrol edildiği bildirildi. Açık-

lamanın devamında şunlara yer 
verildi: "Karapınar Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ekipleri ilçemizde 
faaliyet gösteren fırınlarda dene-
timlerini sıklıkla sürdürüyor. Za-
bıta ekiplerimiz ekmek fırınların-
da pide ve ekmek gramajları ile 
temel hijyen kuralları konusun-
da denetimlerine devam ediyor. 
Özellikle kişisel ve genel temizlik 
kurallarının aksatılmaması için 
uyarılarda bulunuldu." n AA

Beyşehir’de İHH Beyşehir ha-
nım gönüllüleri tarafından hayır 
çarşısı etkinliği düzenlendi. Çe-
şitli sivil toplum kuruluşlarının 
da destek verdiği, Atatürk Anıtı 
Meydanı'nda açılan ve üç gün sü-
recek olan kermesten elde edile-
cek gelirin Gazze ve Filistin halkı 
için kullanılacağı belirtildi. İHH 
Beyşehir Temsilcisi Lokman Ök-
süz, ilçe merkezinde açılan hayır 
çarşısına ilginin yüksek olduğunu 

belirterek, "Filistinli kardeşlerimi-
zin yararına düzenlenen etkinliğe 
destek veren sivil toplum kuru-
luşlarımıza da teşekkür ediyoruz. 
İsrail tarafından abluka altına alı-
nan ve sürekli bombalı saldırılara 
maruz kalan masum sivil halk zor 
durumda. Filistin ve Gazze halkı-
nın yaralarını sarabilmek, onlara 
maddi ve manevi olarak destek 
olmak amacıyla bu hayır çarşısı 
etkinliğini düzenledik." dedi. n AA



Konya Büyükşehir Belediye-
si, Akşehir merkezdeki caddeler-
de ve bazı sokaklarda yürüttüğü 
sıcak asfalt çalışması ile ilçenin 
ulaşım standardını yükseltiyor. 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Konya Mo-
deli Belediyecilik” anlayışıyla 
şehrin her manada kalkınması 
için yoğun gayret gösterdikle-
rini ifade etti. Bu kapsamda 31 
ilçenin tamamında Büyükşehir 
sorumluluğundaki alanlarda yol 
altyapısını güçlendirmek için ça-
lıştıklarını kaydeden Başkan Al-
tay, Konya genelinde büyük bir 
yol yapım seferberliği yürüttük-
lerini dile getirdi. 2023 yatırım 

programı kapsamında Akşehir 
ilçe merkezindeki caddelerde de 
sıcak asfalt çalışması yaptıkları-
nı belirten Başkan Altay, “Kon-
ya’mızın en büyük ilçelerinden 
olan Akşehir’in daha modern bir 
görünüme kavuşması ve vatan-
daşlarımızın ulaşım konforunu 
artırmak amacıyla ilçe merke-
zindeki caddeleri sıcak asfaltla 
donatıyoruz. Merkezdeki cadde-
lerde yürüttüğümüz, uzunluğu 
7.5 kilometreyi aşan caddelerin 
yarısına yakınını tamamlamış 
durumdayız. Şu ana kadar 7 
bin tonun üzerinde sıcak as-
falt kullanıldı. İhtiyaç olan tüm 
caddelerde ve bulvarlardaki ça-

lışmalarımızı en kısa sürede ta-
mamlayarak Akşehir merkezde 
ulaşım standardını yükseltmiş 
olacağız. Maliyeti 37 milyon li-
rayı geçen sıcak asfalt yatırı-
mımızın ilçemiz ve şehrimiz 

için hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, Akşehir ilçe merkezindeki; 
İnönü Caddesi, Cevdet Köksal 
Caddesi, Umut Sokak, İmaret 
Sokak, Hastane Caddesi, Tarık 

Buğra Caddesi, Akşehir Lisesi 
yanı 31000 ve 31001 sokaklar 
ile Gazi Osman Paşa Cadde-
si’ndeki sıcak asfalt çalışmala-
rını tamamladı. Dr. Aziz Perkün 
Caddesi, Nasreddin Hoca Bulva-

rı, Mustafa Kemal Paşa Bulvarı, 
24 Ağustos Bulvarı’nda ve bazı 
sokaklarda da sıcak asfalt çalış-
malarının da kısa sürede bitiril-
mesi planlanıyor. 
n HABER MERKEZİ
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Çiçek Turizm Yönetim Ku-
rulu Başkanı Okay Tınkır’ın 
amcası Mehmet Şahin Tınkır 
77 yaşında vefat etti. Merhum 
Mehmet Şahin Tınkır dualarla 

Şeker Tekke Mezarlığına def-
nedildi. Çiçek Turizm Yönetim 
Kurulu Başkanı Okay Tınkır’ın 
amcası Mehmet Şahin Tınkır 
77 yaşında vefat etti. Merhum 

Mehmet Şahin Tınkır’ın cena-
zesi öğle namazına müteakip 
Şeker Tekke Mezarlığında kılı-
nan cenaze namazının ardından 
dualarla defnedildi. Tınkır aile-

sini acı günlerinde Konya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(KONESOB) Başkanı Muharrem 
Karabacak ile Tınkır ailesinin 
sevenleri ve yakınları yalnız 

bırakmadı. Tınkır ailesi cenaze 
namazının ardından taziyele-
ri kabul etti. Merhum Mehmet 
Şahin Tınkır 1 erkek 1 kız çocuk 
babasıydı. Konya Yenigün Ga-

zetesi olarak merhum Mehmet 
Şahin Tınkır’a Yüce Allah’tan 
rahmet yakınlarına ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Mehmet Şahin Tınkır, son yolculuğuna uğurlandı

Türkiye İhracat Seferberliği Zir-
vesi  Taş Bina Kültür Sanat Binası'n-
da  Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 
Bolat'ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Düzenlenen programa Vali Vahdet-
tin Özkan,  Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, MHP Konya İl Başkanı Rem-
zi Karaarslan, AK Parti Konya Mil-
letvekili Mehmet Baykan, Mustafa 
Hakan Özer,  Ziya Altunyaldız, Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, çok sayıda protokol 
üyesi katıldı. Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, emlak ve oto satışlarında sah-
te isimlerle, fake hesaplarla, fiyatları 
yükseltmek için yapılan manipülatif 
çabaları ağır cezalandıracaklarını be-
lirterek, “Bunları yayınlayan ilan si-
teleri bu cezalardan sorumlu olacak. 
Buna göre programlar hazırlamaları 
gerekiyor. Elemanlarını hazırlamala-
rı gerekiyor. Bu yönetmelik kesinlik-
le uzatılmayacak 1 Kasım'da yürür-
lükte olacak” dedi. Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, Konya'da düzenlenen 
İhracat Seferberliği Zirvesi'ne katıldı. 
Taş Bina Kültür ve Sanat'ta düzen-
lenen zirvede konuşan Bakan Ömer 
Bolat, mal ihracatında da hizmet 
ihracatında da iyi gittiklerini belirtti. 
Temmuz ayında çıkışın başladığını 
aktaran Bakan Bolat, “Yıla iyi başla-
yamadık, çünkü dünyada geçen yılın 
ortalarında başlayan küresel talep 
daralması dünya üretiminde de dur-
gunlaşmaya doğru dünyayı götürdü. 

Dünya ticareti ise birçok ürünlerde 
fiyatların düşmesiyle gerileme sü-
recine girdi. 2022'de dünya ihracatı 
yüzde 5 büyürken, bu sene yüzde 
0,8'de kalacak. Bu Dünya Ticaret Ör-
gütü'nün tahmini rakamı. Dünyanın 
büyüme oranı da geçen yıl yüzde 3,5 
iken bu yıl ortalama yüzde 3 olacak. 
Burada motor ülkelerden Çin, yüzde 
5 civarında bir büyüme yakalayabi-
lir. ABD, şu ana kadar yüzde 2 civa-
rında bir büyüme elde etti. Avrupa 
Birliği ise yüzde 0,5 civarında, bizim 
için önemli bir pazar olan Alman-
ya ise şu ana kadar ekside büyüme 
olarak. Bu ithalatlarına da yansıyor. 
İthalatlarında özellikle Avrupa ülke-
lerinin yüzde 5 ila 20 arasında. Ül-
keden ülkeye değişen bir azalış var. 
Demek ki dünyada şartlar bu sene 
iyi değil" dedi.

‘HEDEFİMİZ 100 MİLYAR 
DOLARI AŞMAK’

6 Şubat'ta yıkıcı depremiyle karşı 
karşıya kaldıklarını hatırlatan Ömer 
Bolat, “51 bin şehit verdik. Allah 
hepsine rahmet eylesin. 5'i ağır ol-
mak üzere 11 şehrimiz etkilendi. İh-
racatımız da etkilendi. Şu ana kadar 
6 milyar dolar 8 ayda ihracat kaybı-
mız var, depremden kaynaklanan. 
Ama buna rağmen ilk 9 ay itibariyle 
ihracatımız kafa kafaya geçen yıl-
la. Yani 6 milyar dolar kaybetmişiz, 
dünya ticareti durgunlaşmış. Batı 
pazarlarında gerilemiş. Biz şu anda 
kafa kafayız. Temmuz ayında tarihin 
en yüksek Temmuz rakamını 20,1 
ile elde ettik, Ağustos ayında tarihin 

en yüksek Ağustosunu elde ettik, 
21,6. Eylül ayında tarihin en yüksek 
Eylül'ünü elde ettik, 22,7 milyar do-
lar. Bunlar mal ihracatı. Hizmet ihra-
catımızda da ilk 9 ay itibariyle yüzde 
14'lük bir artışımız var. 63 milyar 
dolara ulaştı. Hedefimiz inşallah 
100 milyar doları da aşmak. Bu sa-
bah aldığımız bilgiye göre yüzde 
4,5 artıdayız geçen yılın Ekim ayına 
göre. Bu iyi bir rakam, sevindirici bir 
rakam” ifadelerini kullandı.
‘SIFIR ARAÇTA VE 2. EL ARAÇTA ÇOK 
CİDDİ FİYAT İNDİRİMLERİ BAŞLADI’

Ticaret Bakanlığı olarak hemen 
hemen bütün sektörlerde düzen-
leyici ve denetleyici yetkilere sahip 
olduklarını anlatan Bakan Bolat, 
“Piyasada gözetleme, stokçuluk ve 
haksız piyasa işlemlerini denetleme 
ve cezalandırma yetkimiz var. Bunu 
etkin bir şekilde kullanıyoruz. Oto-
motiv piyasasında çip kriziyle başla-
yan 2-2,5 yıldır kaotik bir dönemde 
araçların bulunamaması, stokçuluk, 
araçlarda 6 ay 1 sene beklemeler, 
bunun karşısında 2. el piyasasının 
sıfır araç fiyatlarının da aşarak aylık 
yüzde 30, yüzde 40 para kazanma 
gibi spekülatif işlemler vardı. İlk 
aylarda bunlar üzerinde çok yoğun 
çalıştık. Önemli, düzenleyici yönet-
melikler çıkardık, denetimleri artır-
dık. Bu konuda piyasalar Ağustos 
ayının ortalarından itibaren düzene 
girdi, istikrara kavuştu. Sıfır araçta 
ve 2. el araçta çok ciddi fiyat indirim-
leri başladı. Tüketici biraz daha iner 
mi, diye bekleyim moduna girdi ve 

piyasa düzene girdi. Aynı şey emlak 
için de geçerli oldu. Emlak’ta da dai-
re satışlarında, daire fiyatları dükkan 
fiyatları, arsa fiyatlarında düşme var 
ciddi manada. 31 Ağustos'ta önemli 
bir yönetmelik çıkardık. 2 ay uygula-
ma süresi verdik 1 Kasım'da bu baş-
lıyor. Emlak ve oto satışlarında sahte 
isimlerle, fake hesaplarla, fiyatları 
yükseltmek için yapılan manipülatif 
çabaları ağır cezalandıracağız. Bun-
ları yayınlayan ilan siteleri bu ceza-
lardan sorumlu olacak. Buna göre 
programlar hazırlamaları gerekiyor. 
Elemanlarını hazırlamaları gereki-
yor. Bu yönetmelik kesinlikle uza-
tılmayacak, 1 Kasım'da yürürlükte 
olacak” şeklinde konuştu.

‘CEZALARI ARTIRIYORUZ’
Cezalar konusunda torba yasa-

nın da hazırlandığını ifade eden Bo-
lat, “Biz de bakanlık olarak hazırlık-
larımızı yaptık. Cezaları artırıyoruz. 
Zaten enflasyon oranı da belli, onun 
üzerinde artırıyoruz ve kapatma ce-
zası da gelecek. Hükümetin kanaati 
bu yönde. Biz de uygulamacı bir ku-
ruluşuz. Kanunla her sektörün yö-
netmelikleri var. Perakende ticaret 
kanunu var. Haksız piyasa düzenle-
me kanunu var. Bir sürü kanunlar, 
yönetmelikler var. Ticarette kural-
lara uygun olarak çalışılması gereki-
yor. Bu kural ve yönetmeliklere ay-
kırı davranan otomatikman cezaya 
uğrayacak. Bunu birkaç kere tekrar 
ettiği takdirde o zaman geçici kapat-
ma süresi gelecek” diye konuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

6 Şubat'ta yıkıcı depremiyle karşı karşıya kaldıklarını hatırlatan Ticaret Bakanı Prof. Dr.  Ömer Bolat, “Hizmet ihracatımızda da 
ilk 9 ay itibariyle yüzde 14'lük bir artışımız var. 63 milyar dolara ulaştı. Hedefimiz inşallah 100 milyar doları da aşmak.” dedi 

‘Hedef 100 milyar doları aşmak’

Konya Büyükşehir, Akşehir’de birçok yeri asfaltlıyor

29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı'nın yaklaş-
masıyla beraber, emek-
lilere 5000 lira ikramiye 
gündeme geldi.

Cumhur iye t in 
kuruluşunun 100. yılı 
nedeniyle bir kereye 
mahsus olmak üzere, 
emekli vatandaşlara ve 
hak sahiplerine 5000 
lira tutarında ikramiye 
ödenmesi düşünülmekte. Konuya 
ilişkin en yetkili isim olan Cumhur-
başkanı'ndan geçtiğimiz günlerde 
açıklama geldi. İşte, 29 Ekim emekli 
ikramiyesinde son durum...

 “İşçi, memur, Bağ-Kur, tarım 
Bağ-Kur kapsamındaki emeklilere 5 
bin liralık ikramiye ödenecek. Böylece 
12.5 milyon emekliye 5 bin lira ikra-
miye ödenecek.”

 “Emekli olmuş ancak çalışma-
ya devam eden ve hem emekli aylı-
ğı hem de çalıştığı işyerinden aylık 
maaş alanlara 5 bin liralık ikramiye 
yatırılmayacak. 

Bağ-Kurdan emekli maaşı alıp 
da çalışmaya devam edenlerde ik-
ramiyeden yararlanamayacak. Aynı 
şekilde kamudan emekli olup çalış-
maya devam edenler de ikramiyeden 
yararlanamayacak. Banka ve sigorta 
gibi özel sandıklardan emekli aylığı 
alanlara da ikramiye ödenmeyecek.”

 “Dul ve yetim aylığı alanlar da ik-
ramiye alacaklar, ancak hak sahipleri-
nin hisseleri oranında ikramiye alına-
cak. Örneğin, eşinin vefatı nedeniyle 
yüzde 50 hisse oranında ölüm aylığı 
alana 2.500 lira ikramiye ödenecek.”

 “EYT düzenlemesinden yararla-
nıp, emekli olan ve çalışmaya devam 
etmeyenlere ikramiye ödenecek. An-
cak, EYT’li olup da çalışmaya devam 
edenler ikramiyeden yararlanamaya-
cak.”

***
Ülkemizde yaklaşık kamu ve 

özel sektörden emekli 16 milyon kişi 
var.  Bu emeklilerin tahminim yüz-
de 90 yakını yokluk sınırının altında 
maaş, 10 milyona yakın emekli açlık 
sınırının altında maaş aldığı kanaa-
tindeyim.  Temmuz 2023 dönemi 
için; açlık sınırı: 11.525 TL. Yoksul-
luk sınırı: 39.886 TL olan ülkemizde.

Peki, emekli olunca niçin çalışır 
insan? Avrupalı emeklilerin ortalama 
1 aylık emekli maaşı ile ülkemizi fıldır 
fıldır gezdiği bir zamanda. Tabii ki ge-
çim derdi ile ilgili. Birde adamın evi 
kira, yüksek tahsil yapan bir evladı 
varsa vay haline...

Ele güne muhtaç olmamak, ço-
luk çoğunun daha iyi yetişmesi, oku-
ması için çalışmak boynunun borcu 
bilir. Konya’da oturabilecek bir evin 
kira bedeli şu an itibarıyla ortalama 
10 bin TL den aşağı değil. Bir üni-

versitede okuyan ço-
cuğun masrafı ile en az 
bu ailenin 20-25 bin TL 
masrafı var demektir. 
Bu aile reisi emekli ol-
duğundan düşük maaş 
ile geçimini nasıl sağla-
yacak hiç düşünen var 
mı?  Tabii ki çalışarak. 
Namerde muhtaç ol-
mamak için.

Şimdi siz diyorsu-
nuz ki “çalışan emekliye cumhuriyet 
ikramiyesi vermeyeceğiz.”  Kalan 
ömründe bir daha alma ihtimali 
olmayan emeklilere 100.yıl ikrami-
yesinde köşe-bucak çıkarıp, işi şar-
ta-şurta bağlıyorsunuz.

Cumhuriyet bizim ortak payda-
mız. Hep birlikte yasama, yürütme 
ve yargıda her Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşları eşit haklara sahiptir. Bi-
rilerinin kafasının arkasında ikinci bir 
görüşü olsa da.

Gelin, dedelerimizden bize 
emanet kalan bu coğrafyada nasıl 
külfetleri millete paydaş ediyorsanız, 
nimetinden de herkes faydalansın. 
Çam sakızı çoban armağanı çalışan 
çalışmayanı, genci-ihtiyarı, işçi-
si-memuru hiç ayrım yapmadan 86 
milyon kişiye bir defaya mahsus ka-
rınca-kararınca bir bedel ödeyin. Kişi 
başı 2 bin TL ödeseniz bile bütçeye 
172 milyar TL yük getirir. Bu rakam 
2024 yılında ödenecek borçlanma 
faizinin 4’de biri bile etmez.    

Mecliste bu günlerde görüşül-
mesi beklenen bu kanun tasarısı için 
bütün siyasi partilerin milletvekilleri 
duyarlılığa çağırıyorum. Umarım ku-
lak veren olur.

Neticede hiç kimse bu paraları 
kendi cebinden ödemiyor. Beytül-
malden ödüyor. Beytülmalde bu mil-
letin ortak kasası olduğuna göre…

Cumhuriyeti bize emanet eden 
kurucu iradeye minnettarım. Ruhla-
rı şad olsun. Yazımı, 100. Yıl Marşı 
sözleri ile tamamlıyorum:

“Parlayan yıldızı Anadolu'nun
Çağlayan sel gibi şanlı Ulus'un
Türkiye yüzyılı titretiyor dünyayı
Sarsılmaz bir inançla kalpte tut-

kusu
Bu toprak, bu deniz, bu bayrak 

bizim
Tarihe sığmayan destanlar bizim
Türklüğün yazgısı yazılıyor koy-

nunda
Kalplere kazınmış bu vatan bizim
Yüzyıllarca kutlanacak Cumhu-

riyetimiz
Her zaman aydınlık mavi göklere 

uzanacak ellerimiz
Yüzyıllarca kutlanacak Cumhu-

riyetimiz
Gazi'nin açtığı bu kutlu yolda yü-

rüyeceğiz hepimiz”
Baki selamlar.

CUMHURİYET İKRAMİYESİ Mİ DEDİNİZ!

haber@konyayenigun.com
HASAN ÇAĞLA



Konya merkezli 5 ilde Fetul-
lahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) 
yönelik operasyonda 8 şüpheli 
gözaltına alındı. Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından örgütün 
sözde "mahrem" yapılanmasın-
da görev aldığı tespit edilen 
10 şüpheli hakkında soruştur-
ma başlatıldı. Konya merkezli 

İzmir, İstanbul, Eskişehir ve 
Gümüşhane'de belirlenen ad-
reslere düzenlenen eş zamanlı 
operasyonda 8 şüpheli yaka-
landı. Diğer şüphelileri yakala-
ma çalışmalarının devam ettiği 
belirtildi. Olayla ilgili ise geniş 
çaplı soruşturma devam ediyor.   
n AA

Beyşehir motosikletin yaya-
ya çarpması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 3 kişi ya-
ralandı. Kaza, Hamidiye Mahal-
lesi’nde yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, yabancı uyruklu H.E.S. 
idaresindeki 42 MB 0211 plakalı 
motosiklet, restore çalışmaları 
devam eden tarihi konak önün-
de bulunan ve bekçilik yaptığı 
öğrenilen 63 yaşındaki O.A.’ya 
çarptı. Yayaya çarpan moto-

siklet kaza sonucu devrilirken 
sürücüsü ve yanında bulunan 
yabancı uyruklu E.E.S. ile O.A. 
yaralandı. Kaza ihbarı üzerine 
adrese polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar, ambulans-
la Beyşehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kazanın ardından sürücünün 
ehliyetinin bulunmadığını tespit 
eden ekipler, motosikleti trafik-
ten men etti.   n İHA

Karapınar’da motosiklet ile 
elektrikli bisikletin çarpışma-
sı sonucu meydana gelen tra-
fik kazasında 2 kişi yaralandı. 
Kaza, Zafer Mahallesi İnönü 
Caddesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Ş.F:S. 
(19) idaresindeki elektrikli üç 
tekerlekli bisiklet ile B.E.'nin 
(19) kullandığı 42 EJG 69 pla-
kalı motosiklet çarpıştı. Çar-

pışmanın etkisiyle bisiklet ve 
motosikletin devrilmesi sonucu 
sürücüler yaralandı. Çevredeki-
lerin ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve ambulans sevk edildi. 
Kazada yaralanan sürücüler 
ambulansla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.
n İHA

Beyşehir’de kamyon ile traktör çarpıştı Yola fırlayan çocuğa ticari araç çarptı
Beyşehir’de kamyonla 

çarpışan traktör iki parçaya 
bölündü. Kazada traktör sü-
rücüsü ağır yaralandı. Kaza, 
Konya-Hüyük karayolunun 
Yenidoğan-Karaali mahallele-
ri kavşağında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, İsmail K. 
idaresindeki 42 BLT 30 plakalı 

traktör, kavşağa geldiğinde sü-
rücüsü öğrenilemeyen 42 DK 
283 plakalı kamyonla çarpış-
tı. Kazada traktör iki parçaya 
bölünüp ön motor kısmı kam-
yonun altında kaldı. Kazada 
parçalanan traktörün sürücüsü 
İsmail K. ağır yaralandı. Kaza 
ihbarı üzerine adrese jandar-

ma ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Yaralı sürücü kaldırıldığı 
Beyşehir Devlet Hastanesinde 
yapılan müdahalenin ardından 
hayati tehlikesi bulunması se-
bebiyle Konya’ya sevk edildi. 
Kazayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı. 
n İHA

Konya’da yolun karşısına 
geçmek isteyen 7 yaşındaki 
çocuğa hafif ticari araç çarptı. 
Güvenlik kameralarına saniye 
saniye yansıyan kazada yara-
lanan çocuk, hastaneye kaldı-
rıldı. Kaza, dün akşam saat-
lerinde merkez Meram ilçesi 
Saadet Mahallesi Araböldüren 

Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Araböldüren Caddesinde seyir 
halinde olan Melik Ö., idare-
sindeki hafif ticari araç yolun 
karşısına geçmek isteyen 7 
yaşındaki A.O.'ya çarptı. Çarp-
manın etkisiyle yol kenarına 
düşen çocuk yaralandı. Kaza-

nın ardından sürücü ve çev-
redeki vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekibi sevk edildi. Yaralı 
çocuk, sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından Kon-
ya Numune Hastanesine kal-
dırılarak tedavi altına alındı. 
n İHA
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Edinilen bilgiye göre, sabah 
saatlerinde merkez Karatay il-
çesi Akçeşme Mahallesinde 
bulunan Karatay Belediyesi hiz-
met binasının çatısında yangın 
çıktı. Yangın ihbarı üzerine çok 
sayıda itfaiye ekibi yangın ma-

halline sevk edildi. Erken fark 
edilen ve ekiplerin hızlı bir şe-
kilde müdahale ettiği yangın 
kontrol altına alındı. Yangında 
belediye binasının çatısının bir 
bölümünde zarar meydana gel-
di.

HIZLI MÜDAHALE EDİLDİ
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca yangınla ilgili sos-
yal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Belediyemizin çatı 
bölümünün bir kısmında yangın 
meydana geldi. Hamdolsun er-

ken fark etmemiz ve hızlı mü-
dahale ile durum kontrol altına 
alındı. Allah beterinden koru-
sun. Bu çalışmaları için itfaiye 
ekibimize, Büyükşehir Beledi-
yemize, tüm personele teşekkür 
ediyorum” dedi  n İHA

Karatay İlçe Belediyesi hizmet binasının çatısının bir bölümünde yangın çıktı. Yangın, erken fark edilmesi 
ve hızlı müdahale ile kontrol altına alındı. Yangın sonrası belediye binasında maddi hasar meydana geldi

Karatay’da korkutan yangın

Konya merkezli FETÖ operasyonu

Motosiklet yayaya çarptı, 3 kişi yaralandı

Karapınar’da bisiklet ile motosiklet çarpıştı: 2 yaralı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 81 
ildeki "Çember" operasyonları kap-
samında aranma kaydı bulunan 
4 bin 133 kişinin yakalandığını 
bildirdi. Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
aranan kişilere yönelik 81 ilde 
Çember operasyonları yapıldığını 
belirtti. Operasyonlarda aranma 
kaydı bulunan 4 bin 133 kişinin 
yakalandığı bilgisini veren Yerli-
kaya, şunları kaydetti: "Yakalanan 

şahıslardan 2'sinin 10 yıldan daha 
uzun zamandır arandığı, 26'sının 
5 ile 10 yıl arasında arandığı, 4 
bin 145'inin ise 5 yıla kadar aran-
dığı tespit edildi. Operasyonları 
yöneten Valilerimizi, İl Jandarma 
Komutanlarımızı, İl Emniyet Mü-
dürlerimizi ve operasyonlara katı-
lan polislerimizi, jandarmalarımızı 
tebrik ediyorum. Arananları yaka-
layıp adalete teslim etmeye karar-
lıyız." n AA

Aksaray’da kırmızı ışık ihla-
li yapan büyükbaş hayvan yüklü 
kamyonet, kavşaktan dönmek is-
teyen servis minibüsü ile çarpıştı. 
Kazada 2 kişi hayatını kaybetti, 19 
kişi yaralandı. Kaza, saat 08.30 sı-
ralarında Aksaray-Ankara Karayo-
lunun 15. kilometresinde Yeni Ma-
halle Kavşağında yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, Ankara istikametin-
den Aksaray’a seyreden Erol Ö. 
(27) idaresindeki 68 HL 950 plakalı 

büyükbaş hayvan yüklü kamyonet, 
kavşaktan dönüş yapan Fahrettin 
Ö. (55) yönetimindeki 68 S 0432 
plakalı servis minibüsü çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiyle hurdaya 
dönen araçlar şarampole savrul-
du. Kazayı gören diğer sürücülerin 
haber vermesi üzerine olay yerine 
İl Afet Acil Durum (AFAD), Ulusal 
Medikal Kurtarma (UMKE), itfaiye, 
polis ve 112 Acil Yardım ekibi sevk 
edildi.  n İHA

Çember operasyonu: 
4 bin 133 kişi yakalandı

Kırmızı ışık ihlalinde 2 
kişi öldü, 19 kişi yaralandı



Terör Devleti İsrail'in 18 gündür 
bombaladığı abluka altındaki Gazze 
Şeridi'nde ölen sivillerin sayısı son 
24 saatte 704 artarak, 5 bin 791’e 
yükseldi. Gazze'deki Sağlık Bakan-
lığı, İsrail saldırılarında artan ölü 
ve yaralı sayısına ilişkin açıklama 
yaptı. Açıklamada, İsrail saldırıla-
rında ölenlerin sayısının 2 bin 360'ı 
çocuk ve 1292'si kadın olmak üzere 
5 bin 791’e, yaralıların sayısının da 
16 bin 297'ye yükseldiği belirtildi. 

Açıklamada ayrıca, Gazze'deki has-
tanelerde sağlık sisteminin tama-
men çöktüğü kaydedildi. Gazze'deki 
İçişleri Bakanlığından yapılan açık-
lamada da İsrail'in Gazze kentindeki 
Vefa Hastanesi yakınları ile Nu-
seyrat Mülteci Kampı'ndaki çarşıyı 
bombaladığı belirtildi Açıklamada, 
bombalanan söz konusu iki bölge-
de onlarca ölü ve yaralının olduğu 
kaydedildi. Hamas'ın silahlı kanadı 
İzzeddin el-Kassam Tugayları, 7 

Ekim sabahı İsrail'e "Aksa Tufanı" 
adıyla kapsamlı saldırı başlattı İsra-
il ordusu da onlarca savaş uçağıyla 
Gazze Şeridi'ne saldırıya başladı. 
İşgal altındaki Batı Şeria'da İsrail 
güçlerinin ve Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 90'ın üzerinde Filistin-
linin öldüğü belirtildi.

24 GAZETECİ YAŞAMINI YİTİRDİ
Çatışmalarda 20'si Filistinli, 3’ü 

İsrailli ve biri Lübnanlı olmak üzere 
24 gazeteci yaşamını yitirdi. İsra-

il-Lübnan sınırında 8 Ekim'den bu 
yana İsrail ordusu ile Hizbullah ara-
sında yaşanan çatışmalarda ise 30 
Hizbullah üyesinin yanı sıra İslami 
Cihad Hareketi’nden 6, Hamas’tan 
3, Hizbullah destekli Sünni Direniş 
Tugayı mensuplarından da 2 kişi 
öldü, biri gazeteci 4 sivil hayatını 
kaybetti. Lübnan tarafından düzen-
lenen saldırılarda da 3 İsrail askeri 
ve bir İsrailli sivil yaşamını yitirdi.
n AA

Terör devleti İsrail saldırılarında ölü sayısı arttı
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Anadolu Ajansının (AA), 
Cumhuriyet'in 100. Yıl Dönü-
mü nedeniyle hazırladığı dosya 
haberler kapsamında, bu ha-
berde, Türkiye'nin demir yolu 
hatları alanındaki atılımları ele 
alındı. Bakanlıktan edinilen bil-
giye bilgiye göre, Türk demir 
yolu tarihi, ilk demiryolu hattı 
olan 130 kilometrelik İzmir-Ay-
dın hattının, bir İngiliz şirke-
tine verilen imtiyazla 1856'da 
yapılmasıyla başladı. Söz ko-
nusu tarihten 1922'ye kadar 
Osmanlı topraklarında, Rumeli 
ve Anadolu-Bağdat hattının da 
içinde bulunduğu toplam 8 bin 
619 kilometrelik demir yolu 
hattı yapıldı. Cumhuriyet son-
rası döneme bakıldığında de-
mir yolu hatları milli çıkarlar 
doğrultusunda yapılandırıldı, 
özellikle 1950'ye kadar demir 
yolu ağırlıklı bir dönem geçiril-
di. Ekonomik gelişmenin ülke 
düzeyinde yayılmasını sağla-
mak için özellikle az gelişmiş 
bölgelere ulaşılması amaçlandı. 
Bu çerçevede 1927'de Kayseri, 
1930'da Sivas, 1931'de Malat-
ya, 1933'de Niğde, 1934'te Ela-
zığ, 1935'te Diyarbakır, 1939'da 
Erzurum, demir yolu ağına bağ-
landı. Ayrıca, ana hatları birbi-
rine bağlayan ve demir yolunun 
ülke düzeyine yayılmasında 
önemli payı olan iltisak hatları-
nın yapımına da ağırlık verildi. 
Bu kapsamda Cumhuriyet dö-
nemi öncesinden devralınan 3 
bin 714 kilometrelik demir yolu 
ağına 1923-1950 döneminde 3 
bin 780 kilometrelik demir yolu 
ağı daha eklendi ve toplam hat 

uzunluğu 7 bin 671 kilometreye 
ulaştırıldı. Söz konusu tarihten 
2002'ye kadar ise kara yolları 
yatırımlarına öncelik verilirken, 
1950'de 7 bin 671 kilometrelik 
demir yolu ağı, 2002'ye kadar 
ancak 10 bin 940 kilometreye 
yükseltilebildi.

2002 SONRASI DÖNEM
Demir yolu ağlarının artı-

rılması 2002'den sonra tekrar 
ivme kazandı. 2023'te demir 
yolu ağı 13 bin 919 kilometreye 
ulaştırıldı. Türkiye'de, öncelikli 
demir yolu ulaşım politikaları ile 
yüksek hızlı ve hızlı demir yolu 
hatları da genişletiliyor. Strate-
jik konumu itibarıyla doğu ile 
batı arasında köprü konumunda 
olan ülkede, 2002'den bu yana 
öncelikli ulaşım politikalarıyla 2 
bin 251 kilometrelik YHT hattı 
inşa edildi. Marmaray Boğaz Tüp 
Geçişi sayesinde Asya ile Avru-
pa kıtalarının kesintisiz demir 
yolu hattı ile birleştirilmesi ve 
Gebze-Halkalı Banliyö Hattı'nın 
modernizasyonu, Asya ile Av-
rupa kıtaları arasında kesintisiz 
kent içi banliyö taşımacılığının 
yapılmasını sağladı.Ankara-İs-
tanbul, Ankara-Konya, Anka-
ra-Eskişehir, Konya-İstanbul, 
Ankara-Karaman, İstanbul-Ka-
raman, Eskişehir-İstanbul ve en 
son 26 Nisan 2023'te işletmeye 
açılan Ankara-Sivas hatlarında 
işletilen YHT'ler, ayrıca bölgesel 
trenler ya da otobüs bağlantı-
lı kombine taşımacılıkla birçok 
şehre seyahat süresini önemli 
ölçüde kısaltıyor. YHT'ler hafta 
içi günlük 64, hafta sonu gün-
lük 68 seferde günde ortalama 

40 bin kişiye hizmet veriyor. 
Ankara-İstanbul arasında işle-
tilen YHT'lerle 30 Eylül 2023'e 
kadar 19 bin 668 günlük taşıma 
sayısına ulaşılarak, yeni bir re-
kora daha imza atıldı. YHT'lerin 
işletmeye alındığı tarihten 4 
Ekim'e kadar yaklaşık 78 milyon 
603 bin 339 yolcu taşındı. Söz 
konusu trenlerde seyahat eden 
yolcuların memnuniyet oranı 
yüzde 97 olarak belirlendi.

Öte yandan, Ankara'da Baş-
kentray, İzmir'de İZBAN ile 
kenti içi raylı sistemler, metro 
standardına getirildi. Bakü-Tif-
lis-Kars Demiryolu Hattı'nın 
inşası, 11 bin 668 kilometrelik 
mevcut sistemin yenilenmesi 
ve modernizasyonu, demir yolu 
taşımacılığının serbestleştiril-
mesi, milli ve yerli demir yolu 
sanayisinin geliştirilmesi doğ-
rultusunda olmak üzere yüzler-
ce önemli yatırım gerçekleştiril-
di. Bu yatırımlar sonucu yüksek 
hızlı ve hızlı demir yolu hatları-
nın inşa edilmesiyle YHT'ler 11 
şehre doğrudan ulaştı. Türkiye, 
genelinde 16 güzergahta ana 
hat treni işletiliyor.Marmaray'ın 
Ayrılık Çeşmesi-Kazlıçeşme 
kesimi 29 Ekim 2013'te, Geb-
ze-Halkalı kesimi ise 13 Mart 
2019'da işletmeye açıldı. 76 ki-
lometre uzunluğunda, 43 istas-
yona sahip Marmaray ile Geb-
ze-Halkalı Hattı'nda seyahat 
süresi 108 dakikaya indi.

TAŞIMACILIK
Demir yolu taşımacılığının 

serbestleştirilmesi çalışma-
ları bağlamında devlet eliyle 
kurulan TCDD Taşımacılık AŞ 

Genel Müdürlüğü demir yolu 
tren işletmecisi, TCDD Genel 
Müdürlüğü demir yolu altyapı 
işletmecisi olarak yapılandırıldı. 
Özel sektörün demir yolu taşı-
macılığı yapmasının önü açıldı. 
Yurt içi yük taşımalarının yanı 
sıra Türkiye'den, Batı'da Bul-
garistan, Macaristan, Almanya, 
Avusturya, Polonya, Romanya, 
Çekya, Bosna-Hersek, Slovakya, 
Sırbistan ve Fransa gibi Avru-
pa'da birçok noktaya, Doğu'da 
İran, Afganistan ve Pakistan'a, 
kuzeyde Rusya'ya, Orta Asya'da 
Gürcistan, Azerbaycan, Özbe-
kistan, Tacikistan, Kırgızistan, 
Türkmenistan, Kazakistan ve 
Çin'e yük taşımacılığı yapılıyor. 
Bu kapsamda geçen yıl yurt içi 
ve yurt dışı olmak üzere, toplam 
32,24 milyon ton yük taşındı.

MİLLİ VE YERLİ TREN 
ÇALIŞMALARI

TÜRASAŞ çatısı altında mil-
li ve yerli demir yolu sanayisi-
nin geliştirilmesi çalışmalarına 
başlandı. TÜRASAŞ'tan 95 milli 
elektrikli anahat lokomotifi ile 
20 dizel elektrikli anahat loko-
motifi temini planlanıyor. Yerli 
ve milli olarak üretilen 2 elekt-
rikli yolcu tren seti (EMU), ma-
yıstan bu yana Adapazarı-Geb-
ze parkurunda hizmet veriyor.
BTK VE ORTA KORİDOR HATLARI

BTK Demiryolu Hattı ve 
Orta Koridor ile Türkiye üze-
rinden geçen uluslararası de-
mir yolu koridoru oluşturuldu 
ve Türkiye'nin lojistik üs olması 
yönünde önemli projelerin etap 
etap hayata geçirilmesine baş-
landı. n AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının öncelikli demir yolu ulaşım politikaları ile yüksek hızlı ve hızlı demir yolu hat-
larını genişletme çalışmalarıyla 2002'den bu yana, 2 bin 251 kilometre hızlı tren (YHT) hattının inşası yapıldı

Türkiye demir ağlarla örülüyor

ZAYİ
Geçici koruma kimlik belgem kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
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Finas El Hac Behe

MHP Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı, 12. Kalkınma 
Planıyla ilgili, "Planda ortaya ko-
nulan 2053 vizyonu bir anlam-
da Kızılelma'dır. Haliyle kısa ve 
orta vadeli tüm program, politika 
ve hedefler bu vizyona göre yü-
rütülecektir” dedi. MHP Konya 
Milletvekili Mustafa Kalaycı, 12. 
Kalkınma Planı'nın Cumhuri-
yet'in yeni yüzyılında 2053 viz-
yonu çerçevesinde uzun vadeli 
bir perspektifle hazırlandığını 
kaydetti. Planın 2024-2053 dö-
nemini kapsayan uzun vadeli 
gelişme stratejisinin temel ama-
cının, Türkiye'nin milli ve mane-
vi değerleri koruyarak bölgesi-
nin ve dünyanın barış, huzur ve 
refah içinde küresel gelişmelere 

yön veren, etkili, güçlü ve mü-
reffeh bir ülke olmasını sağlamak 
olduğunu belirten Kalaycı, "Plan-
da ortaya konulan 2053 vizyonu 
bir anlamda Kızılelma'dır. Haliyle 
kısa ve orta vadeli tüm program, 
politika ve hedefler bu vizyona 
göre yürütülecektir. Ülkemizin 
21'inci yüzyılda bölgesinde barış 
ve istikrarın teminatı olan, ulus-
lararası ilişkilerde daha fazla söz 
ve itibar sahibi güçlü bir ülke 
konumuna gelmesi için gerekli 
bütün şartların hazırlanması Mil-
liyetçi Hareket Partisinin stratejik 
hedefidir." diye konuştu. Kalaycı, 
Türkiye'nin 2053 yılında küresel 
ölçekte bir güç ve lider ülke hali-
ne geleceğine inandığını belirtti.
 n AA

Ereğli İlçe Belediye Baş-
kanı Hüseyin Oprukçu'nun 
ailesinin adını yaşatmak için 
kendi imkanlarıyla yaptırdığı 
Durdane-Hilmi Oprukçu Par-
kı tamamlandı.Ereğli Belediye 
Başkanı Hüseyin Oprukçu, ai-
lesinin adını yaşatmak için Fa-
tih Mahallesinde bulunan Aile 
Sağlığı Merkezi karşısına ken-
di imkanlarıyla Durdane-Hil-
mi Oprukçu Parkı yaptırdı. 
Oprukçu, “Ereğlimize yakışan 

hizmetleri hayata geçirmeye 
devam ediyoruz. Üretken bir 
belediyecilik anlayışımız çer-
çevesinde üretimi, istihdamı 
artırmaya yönelik hizmetle-
rimizin yanında Ereğli’mizi 
yollarıyla, parklarıyla, cadde 
ve sokaklarıyla daha modern 
bir görünüme kavuşturmanın 
çaba ve gayretini gösterdik, 
göstermeye de devam edece-
ğiz” dedi
 n İHA

Kalaycı: 2053 vizyonu 
Kızılelma’dır

Ereğli’de Durdane Hilmi 
Oprukçu Parkı açıldı



İNSAN KAYNAKLARI 
ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

MOBİLYA USTASIAŞÇI YARDIMCISI

SATIŞ TEMSİLCİSİ

İŞ TANIMI
Personel özlük dosyalarının oluşturulması ve güncellenmesi 

işlemlerini yürütmek,
Personel izinleri ile raporlarını sisteme kaydetmek ve ilgili yöneticiye 

raporlamak,
Kurumun personel ihtiyacını belirleyerek iş ilanlarını düzenlemek,

İşe alım ön elemeleri ve ön görüşmelerini gerçekleştirmek
Planlama ve organizasyon becerisi göstermek,

Sözlü ve yazılı iletişim kanallarını etkin şekilde kullanabilmek,
Mesleki gelişime ve öğrenmeye açık olmak,

Ekip çalışmasına yatkınlık göstermek,
Problemler karşısında çözüm üretebilmek,

Düzgün bir diksiyona ve analitik düşünme yeteneğine sahip olmak

İŞ TANIMI

Fabrikamızda görevlendirilmek üzere kalfa ve usta çalışma arkadaşı 

aramaktayız. Mesai saatlerimiz hafta içi 08:00 - 18:30 saat aralığıdır, 

hafta sonu çalışmamız yoktur. Detaylar yüz yüze görüşülecektir.

İŞ TANIMI
GAYRIMENKUL SEKTÖRÜNDE HİZMET VEREN 

FİRMAMIZIN KONYA OFİSİNDE VE ZAMAN ZAMAN SAHADA 
ÇALIŞABİLECEK; SATIŞA İLGİ DUYAN, SICAKKANLI, 
DİKSİYONU DÜZGÜN, İLETİŞİMİ KUVVETLİ, MANUEL 
ARAÇ KULLANABİLEN VE MAAŞ+PRİM SİSTEMİ İLE 

ÇALIŞABİLECEK ADAY ARAYIŞIMIZ BULUNMAKTADIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Meslek Yük-
sek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 
Yüksek Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÜRETİM ELEMANI
İŞ TANIMI

AYAKKABI TABAN FABRİKASINDA ÇALIŞACAK BAYAN 
ELEMAN İHTİYACIMIZ VARDIR

AYAKKABI TABANININ ÇAPAĞINI ALACAK
AYAKKABI TABANINI SİLECEK
AYAKKABI TABANINI BOYACAK 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Tecilli 
Deneyim: Deneyimsiz

 KASİYER
İŞ TANIMI 
Vav Wings

Cadde Meram Avm de bulunan şubemiz için:
İletişim becerisi yüksek,
Alanında tecrübe sahibi,

Ekip çalışmasına yatkın kasiyer ekip arkadaşları 
aranmaktadır. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 19 - 28, Öğrenim Durumu: Lise, Mes-

lek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Tecilli 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

DEPO SORUMLUSU
İŞ TANIMI

Asansör İmalatı yapan Fabrikamızda çalışacak Depo Elemanı 
aramaktayız.

Günlük operasyonel gereksinimlerde lojistik müdürü ve lojistik 
ekibini desteklemek,

Depoya gelen ürünlerin sayım ve kontrolünü sağlamak,
Gelen ürünleri stok alanlarına yerleştirmek,

Depodaki hasarlı ürünleri ilgili birime bildirmek,
Teslimatı yapılacak ürünleri hazırlamak ve paketlemek,

Ürünleri yüklemeye hazır bir şekilde sevkiyat alanına taşımak,
Nakliye süreçlerini takip etmek ve ürünlerin alıcıya zamanında 

ulaştığından emin olmak,
Tüm depo faaliyetlerinin süreç ve prosedürlere, kalite yönetim 

sistemleri ile sektördeki en iyi uygulamalara uygun olarak 
yürütülmesini sağlamak,

Depo ile çalışma alanının düzen ve temizliğini sağlamak gibi 
işlerde görev alacaktır. 

Hafya sonu tatil ve hafta içi 08.00-18.30 çalışma saatleridir. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 
Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

 VASIFSIZ
İŞ TANIMI

1.Organize Sanayi Bölgesinde Yeni SGK Karşısında yer alan 
Tekstil işyerimizde yetiştirilmek üzere çalışma arkadaşları  

arıyoruz.  

Vardiyalı çalışabilecek
20-40 yaş aralığında

Takım çalışmasına yatkın
Kendi imkanlarıyla işe gelip gidebilecek

3 Maaşa Yakın İkramiyemiz Mevcut

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, 
Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, 

Yapılmadı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

DÖVMECİ
İŞ TANIMI

DÖVME PRES OPERATÖRLERİ ALINACAKTIR

VASIFSIZ

İŞ TANIMI
AKZON GIDA’DA istihdam edilmek üzere “AŞÇI 

YARDIMCISI” alımı yapılacaktır.

Fabrikamız yemekhanesinde görevlendirilmek üzere 
tercihen fabrika deneyimi olan personel aranmaktadır.

Erkek adayların askerlik görevini yerine getirmiş olmaları 
tercih sebebidir.

İŞ TANIMI
Yetiştirilmek üzere Vasıflı/Vasıfsız Eleman alımı yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 5 - 10 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik Duru-

mu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

MONTAJ OPERATÖRÜ
İŞ TANIMI

Plastik kapak imalatı yapılan fabrikamızda montaj makinelerinde 
çalışmak üzere 3 vardiyalı sitemde çalışacak elemanlar alınacaktır.

-Montaj Makinesi kontrolü
-Makineden çıkan ürünlerin kalite kontrolü

-Ürünleri kolileme ve kolileri istifleme

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 
Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4



Milli Eğitim Bakanlığının 2023/28 
sayılı Genelgesi ve Bizim Okulumuz 
kapsamında hazırlanan "Şehrimiz İm-
zamız" projesi ile okul bahçelerinde 
geleneksel oyun alanları çizimleri ya-
pılmaya devam ediyor. Okulların ihti-
yaçları ve kendi imkânları ölçüsünde 
belirlenen hedefler; ilçe millî eğitim 
müdürlükleri, okul yöneticileri, öğrenci 
ve öğretmenleriyle birlik ve beraberlik 
içerisinde gerçekleştiriliyor. Bu kap-
samda Derebucak Pınarbaşı Barbaros 
İlkokulu, Doğanhisar Karaağa İlko-
kulu, Kadınhanı Demiroluk İlkokulu 
ve Yunak Kuzuören İlkokulunun okul 
bahçelerinde yapılan oyun alanları ile 
öğrenciler geleneksel oyunları eğle-
nerek öğrenmiş oluyor.  Öğrencilerin 
"Şehrimiz İmzamız" projesi ile insan, 
şehir, kültür ve medeniyet arasındaki 
ilişkiyi kavrayarak kendi yaşadığı yeri 
yakından tanıması, şehrin imkân ve 

özelliklerini öğrenerek mekan ve za-
man ilişkisi bağlamında keşfetmesi; 
kültürel mirasını, değerlerini bilmesi 
amaçlanıyor. Ayrıca obezite ve dijital 
bağımlılığın neden olduğu hareketsiz 
yaşama karşı tedbir alınmasının da 
hedeflendiği projede spora yönelik ilgi 
uyandırılarak öğrencilerin yetenekleri-
ni keşfetmesi ve geliştirmesi,  manevi 
ve ahlaki değerlerini içselleştirerek çok 
yönlü yetiştirmesi, okul içinde ve okul 
dışında faaliyet ve etkinlik önerileri içe-
ren çalışmalar yapması isteniyor.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

İş adamı Hüsamettin Sön-
mez, Selçuk Üniversitesinde 
öğrencilerle buluştu. Selçuk 
Üniversitesi İktisadi ve İda-
ri Bilimler Fakültesi tarafından 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
100 Etkinlik kapsamında dü-
zenlenen "Başarı Öyküleri"nde 
Intermak AŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüsamettin Sönmez, 
deneyim ve birikimlerini öğren-

cilerle paylaştı. Selçuk Üniver-
sitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümü ta-
rafından konferans salonunda 
gerçekleştirilen programın açı-
lış konuşmasını, İşletme Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Muammer Ze-
renler yaptı. Kürsüye daha son-
ra Intermak AŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüsamettin Sönmez 
geldi. Eğitim hayatı ve iş tecrü-

belerini paylaşan Sönmez, “Şir-
ketleri öğrenci kulübü olarak 
ziyaret edebilirsiniz. Eğitim iste-
yebilirsiniz. Bugünkü dönemde 
bireysel talepler çok karşılık bul-
mazken bir dernek, bir vakıf, bir 
öğrenci topluluğunun talepleri 
daha çok ilgi görüyor. Daha çok 
talep görüyor. Kendinize bir ilgi 
alanı seçmelisiniz. O sahada yo-
ğunlaşmalısınız. Kendinize he-

def çizin. Finans ile ilgili haber-
leri takip edin. Birbirinize ya da 
sınıfa karşı sunum yapın. Artık 
sadece İngilizce yetmiyor. Tür-
kiye’nin hinterlandında Rusya 
ve Afrika ülkeleri var. Yazışma-
lar çok önemli. Çalıştığınız ülke-
lerin kültürlerini de bilmeniz la-
zım. Çok çalışmak, çok okumak 
gerekiyor.” ifadelerini kullandı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Sönmez: Kendinize mutlaka hedef seçin

Kış mevsimi kapıya dayanır-
ken Konya’da çorba sezonu başla-
dı. Tarihi Bedesten Çarşısı esnafı 
Çorbacı Zeynel Usta’da çalışan 
İsa Koraş ise, havaların soğuma-
ya başlamasıyla birlikte işlerinin 
yoğunlaştığını belirterek uygun 
fiyata lezzetli çorbalar yaptıkla-
rını dile getirdi. Koraş, “Sabah 
namazında dükkanımızı açarız, 
akşam üstü 5’e doğru kapatırız. 
Esnaflara da yemek dağıtırız. Biz-
de; mercimek, arabaşı, kelle paça 
ve işkembe çorbası mevcut. Ama 
Konyalı vatandaşlar en çok kelle 
paça ve işkembeyi tercih ediyor. 
Şu anda havaların yavaş yavaş 
soğumaya başlamasıyla müşteri-
ler akın etmeye başladı. Ama asıl 
telaşımız kış ortasında başlar. 
Çünkü insanlar soğuk havalarda 
içlerinin ısınması ve hastalıklar-

dan korunmak için genellikle bir 
tas sıcak çorbayı tercih ediyorlar. 
Özellikle Konya’da çorba içme 
kültürü çok yaygındır” ifadeleri-
ne yer verdi. 

BU ÇORBACIYA GİDEN 
PARMAKLARINI YİYOR!

Müşterilerin çorbalarının lez-
zetine hayran kaldığına ve adeta 
parmaklarını yiyip çıktıklarına 
dikkat çeken Koraş, “Bizim çor-
badan içebilmek için Bosna Her-
sek Mahallesinden buraya gelen 
bile var. Çorbaları yapan usta-
mız da işinde çok tecrübeli ve eli 
lezzetli. Aynı zamanda fiyatla-
rımız da diğer lokantalara göre 
çok daha uygundur. Merkezdeki 
dükkanlarda bir kase çorba fiyatı 
120 liraya kadar çıkıyor. Ama biz 
daha çok esnafa hitap ettiğimiz 
için kelle paça ve işkembeyi 70 

liraya, arabaşını 50 ve mercimeği 
ise 45 liraya müşterilerimize su-
nuyoruz” şeklinde konuştu. 

KELLE PAÇA ŞİFA DEPOSU!
Dükkanlarında en çok kelle 

paça çorbasının içildiğini belirten 
İsa Koraş, kelle paçanın faydala-
rını anlatarak, “Kelle paça çorba-
sı içindeki kolajen sayesinde bağ 
dokularının sağlığını koruyor, ha-
sarlı dokuların iyileşme sürecini 
hızlandırıyor. Eklem ağrılarına 
iyi geliyor. Yine içerdiği kolajen 
sayesinde cilt sağlığını da koru-
yan kelle paça çorbası, yaşlanma 
karşıtı bir etki oluşturuyor. Saç 
ve tırnak sağlığını da destekliyor. 
Kısacası kelle paça adeta şifa de-
posudur” diye konuştu. 

‘BİR TAS ÇORBA VE SICAK BİR 
MUHABBET İÇİN BEKLERİZ’
Çorba çeşitlerinin her bi-

rinden günlük 60 porsiyon çı-
karttıklarını söyleyen Koraş son 
olarak şunları kaydetti, “Bütün 
porsiyonlarımızı çıkarmak orta-
lama 3 saatlik bir emek istiyor. 
Özellikle kelle paçayı yapmak 
çok zahmetlidir. Onu temizle-
mesi bile ayrı bir süre gerekti-
riyor. O yüzden çorbacı deyip 
geçmeyin. 

Her biri ayrı bir emek ve el 
lezzeti istiyor. Biz de lezzetimize 
ve fiyatların uygunluğuna gü-
veniyoruz ve iddialıyız. Müşteri 
memnuniyetine çok dikkat ede-
riz. Her yerde lokanta var ama 
çorbalarımız bir başkadır. Kışın 
bir tas çorba ve sıcak bir mu-
habbet ile içini ısıtmak isteyen 
tüm vatandaşlarımızı dükkanı-
mıza bekleriz.” 
n TUBA KAYA

Konya'nın ceviz üretiminde ön 
plana çıkan ilçelerinden bir olan Bey-
şehir'de, yaşanan ağaçtan düşme 
vakalarının önüne geçebilmek için 
vinç yardımıyla hasat yapılıyor. İlçe-
de ceviz ağaçlarında yetişen ürünler, 
birçok vatandaş tarafından “ceviz 
çırpma” usulü olarak bilinen yön-
temle uzun sırıklarla yapılırken, sırı-
ğın yetişemediği noktalardaki ürünü 
toplamak için de bazı aileler tehlikeli 
olmasına rağmen ağaçların tepesine 

çıkabiliyor. Bu durum, ilçede son haf-
talarda ağaçtan düşme vakalarını da 
beraberinde getirdi.  Bahçe sahibi oto 
kaporta ustası Musa Şahin, atadan 
kalma bahçelerinde ceviz ağaçları-
nın da olduğunu belirterek, çocukluk 
yıllarından beri bu ağaçlarda yetişen 
ürünü “ceviz çırpma” olarak da nite-
lendirilen işlem yoluyla, sırık denilen 
sopalarla ağaçların dallarına ya da 
yapraklarına vurarak yere düşürüp 
hasat ettiklerini söyledi

VİNÇ KULLANMAYA BAŞLADIK
Şahin, son yıllarda ise bu iş için 

işyerindeki vinci kullanmaya başla-
dıklarını anlattı. şyerinde vinç hizme-
ti vermelerinden dolayı ceviz hasadı-
nı 5-6 yıldır can güvenliğinin olması 
ve işlerini hızlandırıp kolaylaştırması 
nedeniyle vinç yardımıyla yapmaya 
başladıklarını aktaran Şahin, “Vincin 
sepeti yardımıyla artık ceviz toplama 
işini zahmetsizce yapıyoruz. Günü-
müzde insanlar ceviz ağacına çıkıp 

bu işi yapmaya çalışıyor. Ama ağaç-
tan düşme olayları da yaşanıyor. Ata-
larımız ‘cevizden düşen hayır' etmez 
demiş. Pek de hayır etmiyor denildiği 
gibi. Düşenler yaralanıyor, sakat ka-
lıyor hatta hayatını kaybedenler de 
oluyor. Nitekim bu duruma bölge-
mizde de çok sık rastlıyoruz. Biz hem 
can güvenliğimiz için hem de işimizi 
kolaylaştırması ve hızlandırması ne-
deniyle vinçle bu hasat işlemlerini 
yapıyoruz” dedi. n İHA

Konya’da çorba sezonunun başladığını ve işlerinin yoğunlaştığını ifade eden Bedesten Çarşısı es-
nafı İsa Koraş, Konya’da çorba içme kültürünün diğer illere göre daha fazla olduğunu vurguladı

Konya çorbayı seviyor

Beyşehir’de ceviz hasadı devam ediyor

Çok bilmiş ve tablası 
birileri tarafından doldu-
rulmuş birisi bazı payla-
şımlarımızdan dolayı bizi 
eleştirirken kendini de kül-
lük müftüsü makamında 
görmesi enteresandır.

“”Ahmet Yıldız Abi 
keşke çiçek böcek paylaş-
maya devam etsen bu tür 
paylaşımlar bize bir şey 
kazandırmaz………””

Cenabı Allah’ın bize 
lütfettiği güzellikleri pay-
laşıyorum. Çiçekler mevsim itibariyle son 
deminde ama böcekler demek ki hala mey-
danda imiş.

Bunun yanında duruşumuz bellidir. 
Sizler bilya boncuk oynarken biz seksen 
öncesi hengâmede imtihan olduk. Labara-
tuvara veya sizin ifadenizle turnusol kağıdı-
na falan gerek. Asırlardır hiç gâvurla savaş-
mayan İran’ın aklı ile hareket edende feraset 
yoktur. Biz inananların ferasetine güveniriz.

“”Milliyetçi Hareket Partisi olarak 
çağrımız şudur; Eğer bugünden itibaren 
24 saat içerisinde ateşkes sağlanmazsa, 
saldırılar durmazsa, mazlumların üzerine 
bombalar ısrarla devam ederse, milletimle 
açık açık paylaşıyorum ki, Türkiye süratle 
devreye girmeli, tarihi, insani ve inanç so-
rumluluğunun gereği her neyse yapmalı-
dır. Gazzeyi koruma kollama misyonunu 
üstlenmek bize ecdadımızın mirasıdır.””

MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bah-
çeli’nin söyledikleri başımızın tacıdır. Hiçbir 
zaman İsral’in yaptıklarını onaylamayız. O 
topraklar kutsiyetiyle birlikte bizim öpöz 
topraklarımızdır. Dünden bugüne Arap-İn-
giliz birlikteliğini ve ihanetini Türk Devlet 
aklı asla unutmaz. Bunun yanında Hamas 
denen örgütün çıkardığı bu savaş (* Savaşı 
güçsüz taraf başlatıyorsa, içlerinde güçlü-
den yana bir tetikçi vardır. Dr. Brande)

Bütün yanlışlara rağmen bu savaş, 
savaştan öte katliamın durdurulması için 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti elinden geleni 
yapmaktadır. Biz ne İran ne Mısır ne Suu-
di’nin uydusu değil beş bin yılık Türk Devlet 
geleneğiyle üzerine düşeni yapacaktır….

Demek ki, bizim tuttuğumuz ayna biri-
lerini tutmuş ki, ayıkamıyorlar

“Ayna kimleri tutar?
Sorusunu ben Himmet Tömtöm kar-

deşime sorduğumda;
--- Hangi manada soruyorsun. Dedi.
--- Mesleki olarak karşılaşmışsındır. 

Bazı insanları ayna tutar derler. Geçenlerde 
bir doktor dostla bu konuyu konuştuk.

--- Doğrudur. Gerçekten ben dük-
kânımda bu tür rahatsız olan müşterilere 
rastladım. Ben hemen en son koltuğa ters 
istikamette oturtur. Koyu sohbete başlarım. 
Tabi bu esnada tıraşımı yaparım.

Demek ki, ayna tutması vardır.
Ayna tutması rahatsızlıktır. Rahatsız 

olanlara Cenabı Allah(cc) şifa versin!
Ancak ben buradan başka yöne baka-

cağım. Himmet Tömtöm’ün sorduğu üzere 
“Hangi manada soruyorsun?” Demişti ya.

İşte o manayı açacağım. 

Ayna tutmak eylemdir. 
Gerçekleri ifade etme şek-
lidir. Hayalperestlikten öte 
gerçekleri işaret etmenin 
adıdır.

Hep pof poflamaya 
alıştırılmışız öyle değil mi?

Bu belki de hak etme-
diğimizi arzulamamızdan 
kaynaklanmaktadır.

Küçük okşanmalardan 
hoşlandığımızdan bundan-
dır.

Düşündüğümüz gibi 
yaşamayız. Ancak yaşanmasını isteriz. 
Bunu teyit eden bir hatıramı sizinle paylaşa-
yım. 1997’li yıllardı O zamanki Ç.Ç.B.Spor 
Kulübü lokalinde çay içiyordum. Rahmetli 
Abidin Ünal Diş Hekimi arkadaşı ile tavla 
oynuyordu. İşyerinden telefon geldi.

--- Başkan beş dakika ben gelinceye 
yerime bakıver! Dedi. Bende doktorla Abi-
din Ağabey gelinceye kadar bir iki el oy-
nadık sonra kalktım. Diğer masada oturan 
hemşerim:

--- Başkan konuşabilir miyiz?
--- Niye olmasın buyur Ağabey! De-

dim.
--- Bak Başkan ben her türlü yanlış işi 

yapabilirim ancak sen yapamazsın. Çün-
kü sen benim Başkanımsın senin öylesi 
lüksün yok. Senin bu tür yerlerde oyun 
oynamanı hoş bulmuyorum Sakın yanlış 
anlama ha!

--- Yok, Ağabey öyle şey olur mu? De-
dim. Ben hala kahvehane benzeri yerlerde 
oyun oynamıyorum. O hemşerim dediği 
gibi yanlışı hala yapmaya devam etmekte-
dir. Yukarıda da ifade ettiğim üzere kendi-
miz düşündüğümüz gibi yaşamayız ancak 
yaşanmasını isteriz.

Biz takım tutar gibi parti tatarız da ne 
kendimize ne dostlarımıza ne hemşerileri-
mize gerçek manada gerçekleri gösteren 
ayna tutamayız. 

Bize tutulan aynaya bakamıyoruz ayna 
bizi tutuyor. 

Başka ne tutuyoruz? 
Tutmak daha çok elimizin bir eylemi-

dir. Ama mecaz anlamda kullandığımız bir-
çok tutmak vardır. Birini gözümüz tuttuğu 
zaman o kişi hakkındaki izlenimimiz olum-
ludur, tutmazsa olumsuzdur. Kızdıklarımı-
zın yakasından tutar, ondan hesap sorarız. 
Yolda giderken çocuklarımız bir kazaya 
kurban gitmesin diye ellerinden sımsıkı tu-
tarız. Sevdiklerimizle el ele tutuşup gezmeyi 
severiz. Zorba birine kafa tutmak, ona karşı 
koymak demektir. Kimi çanak tutar, kimi 
adam, kimi takım...

 Kimi yer tutar, kimi balık, kimini de 
deniz tutar. Çok üşüyünce buz tutarız. Yete-
neksizlerle, tut kelin perçeminden diye alay 
ederiz. Tut kökünden tutku, tutanak, tuta-
mak, tutucu, tutum, tutumlu, tutarlı, tutarsız 
gibi sözcükler türetilmiştir.

Derken sözü uzatmayalım.
Gelin bize gerçek manada ayna tutan-

ları dikkate alalım. Hak olanı, doğru olanı 
tutalım. Vefalı olandan yana olalım.

Doğrunun yardımcısı ancak Allah’tır.

AYNA KİMLERİ TUTAR?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Konya’da okul bahçelerine 
oyun alanları çiziliyor



Bundan 21 gün önce, yani 2 
Ekim’de “Kurt elmanın içinde” başlıklı 
yazımın son bölümlerinde “Anlayaca-
ğınız; Kurt elmanın içinde ve Sırp Hoca, 
boynunda kılıçla gezen bir teknik adam 
konumunda…

Şimdi çıkar Fatih Özgökçen, ‘Hoca-
mızın yanındayız, arkasındayız’ gibi bir 
açıklama yaparsa şaşırmam… Bu açık-
lamaların arkasından ne geldiğini çok iyi 
bilirim!” diye yazdıktan 1 gün sonra Kon-
yaspor başkanından değil, ama futbolun 
patronu Ömer Korkmaz’dan bir açıklama 
geldi…

3 Ekim’de yapılan basın toplan-
tısında Ömer Korkmaz, “Aleksandar 
Stanojevic ile yollarımızı ayırmamız söz 
konusu değildir. Hatayspor’a kaybetsek 
dahi hocamızla yolumuza devam ede-
ceğiz. Aleksandar hocamızın antrenman 
tekniklerini oyuncularla olan iletişimini 
bizimle olan iletişimini beğeniyoruz ve 
hocamızın başarılı olacağına inancımız 
tam” diyerek, Aleksandar Stanojeviç’in 
arkasında olduklarının altını çizdi…

Sonra ne oldu?
Hatay maçından sonra değil, ama 

Pendik maçından sonra arkasında dur-
dukları, beğendikleri ve birlikte yürüye-
cekleri Aleksandar’ı paketlediler…

Futbolcuları gönderemeyeceklerine 

ve muhtemelen kendileri de gitmeyece-
ğine göre, başarısızlıkta futbolun en basit 
kuralı olan Hocayı gönderme planı dev-
reyi sokuldu…

Yıllardır bu işin içerisinde birisi ola-
rak, Sırp Hocanın boynunda kılıçla gezdi-
ğini ifade ettim… 

Ve gelinen noktada, Konyaspor 
kulübü, esas gitmesi gereken egolu ve 
kibirli bir adamın oyuncağı oldu!

Yazık.
Ve bu adam kimseyi de sallamıyor.
x

DÜĞME YANLIŞ İLİKLENDİ
Fatih Özgekçen’in başkanlığa gel-

mesine de, getiriliş şekline de, sonraki 
eylemlerine de başından beri itiraz et-
tim…

Bir başkan düşünün, göreve gelir 
gelmez, kendisine telefon alıp, fatura-
sını da kulübe gönderir mi?

Gönderdi…
Dedikodusu çıkınca da geri adım 

attı ve faturayı kendisi ödedi…
İftira falan atmıyorum, belge elim-

de…
Kendisine özel araç, kendisine özel 

şoför, kendisine özel makam ve daha-
ları…

Hilmi Kulluk’tan sonra güçlü ve 
kabul görecek bir başkana ihtiyacı var-

dı kulübün, piyangodan 
“davet etmeselerdi ne 
işim vardı Konyaspor’da” 
diyen bir adam koltuğa 
oturdu ya da oturtuldu…

Söylüyorum hep, 
‘Konyaspor bir ateş to-
pudur, kimin kucağına 
düşerse, yakar, yıkar’ 
diye…

Şunu söylemeye 
çalışıyorum; Fatih Öz-
gökçen koltuğa oturur 
oturmaz, gömleğin düğmesini yanlış 
ilikledi maalesef…

İrfan Kulekaya, Cihan Önal,  Mus-
tafa Göksu gömleğin ilk yanlış iliklenen 
düğmeleriydiler…

Sonrasını tahmin etmek zor olma-
sa gerek…

Kulübün iki yakası bir araya gel-
medi, gelecek gibi de durmuyor…

Fatih Özgekçen’in egolu ve kibirli, 
daha doğrusu ‘küçük dağları ben ya-
rattım’ tavırları ile Konyaspor hiçte hak 
etmediği bir kamyon dolusu olumsuz-
luklarla karşı karşıya kaldı…

Bir kamyon dolusu gelen para, 

oyunculara ve yüksek 
primlere gitti…

Ekstralara girmiyo-
rum bile…

Fatih Özgökçen 
adımlarını hep yanlış 
attı…

Ve bu yanlış adım-
lar, sadece Konyaspor’u 
değil, Konya’yı ve yöne-
tenlerini de zor durumda 
bıraktı…

AK Partiye zarar ver-
di…  

Ve en önemlisi de Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı 
zor durumda bıraktı ve bırakmaya da 
devam ediyor.

x
Aleksandar Stanojeviç’in gönderil-

mesiyle Konyaspor’da sular durulaca-
ğını mı sanıyor Fatih efendi…

Tam tersi çok daha sıkıntılı günler 
bekliyor Konyaspor’u…

Önümüzde Adana Demir, sonra 
Karagümrük, daha sonra Trabzonspor 
maçları var…

Dahası, ilk yarıda10 maç, torbada 

da 33 puan var…
Pendik gibi takıma kendi evinde 

teslim olan Konyaspor, bu mantıkla ve 
bu yönetimle hangi maçı kazanacak, 
torbadan kaç puan alacak?

Tekrarlıyorum; daha öncede ifa-
de ettiğim gibi, bu yönetimin saniye 
geçirmeden gitmesi ve işi bilen futbol 
ailesinin “hayır” diyemeyeceği bir eki-
bin gelmesiyle Konyaspor bu lige tu-
tunabilir…

Konyaspor’un lige tutunması için 
de, büyük bir maliyet gerekiyor.

x

Şehri yönetenlere seslenmek isti-
yorum; Konyaspor bu lige tutununca 
sadece Konyaspor değil, sizler ve biz-
ler de süper lige tutunacağız…

Adı üstünde süper lig…
Bir alt lige gidersek mi?
Bu ülkenin gerçek futbol şehir-

leri olan Bursa ve Eskişehir’den daha 
beter olur, borçlardan dolayı tahtalar 
kapanır, transfer yapamayız, bırakın 
futbolcuyu, eşofman bile alamaz duru-
ma geliriz…

Daha da önemlisi, yabancı oyun-
cuların alacakları ödenmemesi halinde 
de, bu oyuncular  UEFA’da sıraya gere-
cekler ve Konyaspor rezil olacak, rezil 

olduğu gibi de nefes alamayacak! 
x
Fatih Özgökçen’le yatıp, Fatih Öz-

gökçen’le kalkmaktan, Fatih Özgök-
çen’i konuşmaktan usandı bu şehir…

Yeter artık!
Sıkıldık!
Bu adamı yazmaktan gına geldik!
Bir yerden başlamak lazım…
Gelin hep birlikte kurtaralım Kon-

yaspor’u…
Kimden mi?
Tabii ki Fatih Özgökçen’den…
Aksi taktirde yarın çok geç olur…
Benden söylemesi.

YARIN ÇOK GEÇ OLABİLİR!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

11 25 EKİM 2023SPOR

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 9 9 0 0 24 5 19 27
2.GALATASARAY 9 8 1 0 18 5 13 25
3.ADANA DEMİRSPOR 9 5 2 2 19 11 8 17
4.BEŞİKTAŞ 5 1 3 13 11 2 16 13
5.TRABZONSPOR 9 5 0 4 16 11 5 15
6.KASIMPAŞA 9 4 3 2 14 16 -2 15
7.HATAYSPOR 9 3 5 1 16 11 5 14
8.ÇAYKUR RİZESPOR 9 4 2 3 10 14 -4 14
9.KAYSERİSPOR 9 3 4 2 10 9 1 13
10.SİVASSPOR 9 2 4 3 10 12 -2 10
11.ALANYASPOR 9 2 4 3 8 11 -3 10
12.ANKARAGÜCÜ 9 2 3 4 13 12 1 9
13.FATİH KARAGÜMRÜK 9 2 3 4 9 9 0 9
14.ANTALYASPOR 9 2 3 4 9 11 -2 9
15.KONYASPOR 9 2 3 4 9 12 -3 9
16.GAZİANTEP 9 3 0 6 7 15 -8 9
17.BAŞAKŞEHİR 9 2 2 5 5 11 -6 8
18.PENDİKSPOR 9 1 4 4 10 18 -8 7
19.İSTANBULSPOR 8 1 2 5 5 12 -7 5
20.SAMSUNSPOR 8 0 2 6 5 14 -9 2

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Meram Belediyespor takım halinde şampiyon

Makina Mühendisleri Odası’nda turnuva sona erdi

Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla 
gerçekleştirilen ‘Cumhuriyet Kupası 
Tekvando Gençler Konya Şampiyona-
sı bayanlar müsabakalarında Meram 
Belediyespor, aldığı dört birincilikle 
takım halinde şampiyon oldu.21 Ekim 
2023 tarihinde yapılan Cumhuriyet Ku-
pası Tekvando Gençler Konya Şampi-
yonası’nda Meram Belediye Spor Ku-
lübü bayanlarda alınan dört birincilikle 
takım halinde şampiyon oldu. Meram 
Belediyesporlu Deniz Ünal 49 kg’da, 
Azra Bezirgancı 52 kg’da, H.Cansu 
Kılıç 59 kg’da, Melis Akgöz ise +68 

kg’da tüm rakiplerini geçerek birinci-
lik kürsüsüne çıktılar.Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, yaptığı açıkla-
mada kulübü, antrenörleri ve birincili-
ği alan sporcularını tebrik etti. Kavuş, 
“Hemen hemen her gün kulübümüz 
sporcularının başarılarını kamuoyuyla 
paylaşıyoruz. İşte bir haber tekvando 
takımımızdan geldi. Dört birincilik ve 
bayanlarda aldıkları takım şampiyon-
luğuyla gurur duyduk. Her kızımızı canı 
gönülden tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum.”
n SPOR SERVİSİ

Konya Makina Mühendisleri Odası 
tarafından düzenlenen ‘12. Geleneksel 
Halı Saha Futbol Turnuvası sona erdi. 
Turnuva genelinde ise toplamda 16 mü-
sabaka oynandı. Makina Mühendisleri 
Odası Konya Şube Başkanı Aziz Hakan 
Altun, amaçlarının üyeler arasında birlik 
ve beraberliği sağlamak olduğunu ifade 
etti. Sosyal sorumluluk projelerine önem 
verdiklerini kaydeden Altun, “Muhabbet 
ve dostluk içerisinde gerçekleştirilen 

turnuva üyelerimiz arasında tanışıklık 
ve samimiyet ortamını sağlamıştır. 
Üyelerimizin odamıza sahiplenmesi ile 
odamız, mesleğimiz ve şehrimizi ilgilen-
diren her türlü konuda söz sahibi olmaya 
devam edecektir. Bu birlik ve beraberlik 
Yönetim Kurulumuzu yapılabilecek yeni 
aktiviteler noktasında daha fazla teşvik 
etmekte, odamızın çalışma gücünü art-
tırmaktadır. Turnuvamıza destek olan 
üyelerimize ve emeği geçen herkese 

teşekkür eder, saygılar sunarım” dedi. 
PLAKET TAKDİM EDİLDİ

Altun sözlerinin devamında ise şu 
ifadelere yer verdi, “Selçuklu Halı Saha 
Tesislerinde yapılan maçlara toplam 8 
(sekiz) takım katılmıştır. Üyelerimizin 
oluşturduğu turnuva da dörderli iki grup 
oluşturulmuş, gruplarda ilk ikiye giren 
takımlar yarı final maçları oynamışlar-
dır. Yarı final maçlarında mağlup olan 
takımlar 3.lük 4.lük maçı yaparken, 

galip olan takımlar final maçı oynamış-
lardır. Final maçını Bozkurt takımını 
(9-6) yenen Real Madrid kazanmıştır. 
Şampiyon takıma kupa ve madalyaları, 
diğer takımlara ve turnuvanın gol kralına 
da ödül ve madalyaları verilmiştir. Ayrı-
ca, turnuvamızın tertip edilmesinde gös-
termiş olduğu katkıların anısına Onurtek 
Firması yetkilisine de teşekkür plaketi 
takdim edilmiştir” diyerek sözlerini ta-
mamlandı. n SAMET AKTAŞ

Yeni hoca Türk olacak!
TÜMOSAN Konyaspor’da Aleksander Stanojevic’in yerine acil teknik adam aranıyor. Konyaspor yönetimi 
ise çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yeşil beyazlılarda öncelik ise Türk bir teknik direktöre sahip olmak

Yeşil Beyazlılar Süper Lig, devam 
ederken zor bir dönemden geçiyor. 
Bu sezon lige iyi başlangıç yapmak 
isteyen fakat aldığı kötü sonuçlar ne-
deniyle ligin dibine demir atan Kon-
yaspor’da takıma Aleksander Stano-
jevic çare olamamıştı. Konyaspor’da 
Sırp Teknik Direktör Stanojevic’in 

yerine ise acil teknik adam aranıyor. 
Konyaspor yönetimi ise çalışmalarını 
bu doğrultuda sürdürüyor. Yönetim 
ilk olarak, Aykut Kocaman ve Sergen 
Yalçın ile temas kurmuştu. Bu isim-
ler ön plana çıkarken, Kocaman ve 
Yalçın’ın Konyaspor’un teklifine şim-
dilik ‘HAYIR’ dedikleri ileri sürüldü. 

LİSTEYE YENİ İSİMLER 
DAHİL OLDU

Süper Lig’de heyecan devam 
ederken yeşil beyazlılar deplasman-
da ligin güçlü ekiplerinden Adana 
Demirspor ile karşı karşıya gelecek. 
Yardımcı antrenörler gözetiminde 
çalışmalarını sürdüren Konyaspor’un 

en geç Adana Demirspor müsaba-
kasından sonra yeni teknik adamını 
duyurması bekleniyor. Kulislerden 
gelen bilgilere göre Konyaspor’da 
listeye Hakan Keleş, Selçuk İnan, 
Ersan Parlatan gibi isimlerinde dahil 
olduğu ileri sürüldü. 
n SAMET AKTAŞ

RRPPSSSelçuk İnan Hakan Keleş Ersan Parlatan



Qashqai e-POWER'ın ortalama CO2 emisyonu 122 g/km (WLTP)
ve ortalama yakıt tüketimi 5,4 lt/100 km (WLTP) olup, versiyonlar 

arası değişiklik gösterebilir. Yakıt tüketimleri 715/2007/EC’ye göre 
belirlenmiştir. Görsellerde görülen aksesuar ve donanımlar 

Türkiye’de sunulan versiyonlardan farklılık gösterebilir. 
Detaylı bilgi www.nissan.com.tr’de.

NISSAN ÇELİK
Ankara Yolu Üzeri Büsan San. Girişi No:220 Karatay / Konya
0332 345 13 13
www.nissancelik.com

Nissan Qashqai

Kim demiş elektrikli sürüş
baştan yaratılamaz diye?

Şarj kablosuz teknolojisiyle
elektriğin eşsiz halini
hemen denemelisin.
Test sürüş talebi için QR kodu okutun.


